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1.

Ebel Beluga női karóra
Acéltok és csat.
Sötétkék 22 gyémánt ékítésű számlap és lünetta cca. 0,50 ct
(M-A, G, VVS).
Zafír kristályüveg. 
Kvarc szerkezet. Jelzett: Ebel.
Referenciaszám: E9157428.10, sorozatszám: 42503099.
Átmérő: 27 mm.

Kikiáltási ár: 
42,000 HUF



2.

Longines Dolce Vita női karóra
Szögletes acéltok és csat. Rakott indexes fehér kis
másodperckörös számlap.
30 méterig vízálló tok, zafír kristályüveg.
11 köves kvarc szerkezet (L.178.2). Jelzett: Longines.
Referenciaszám: L5.155.4.16.6, sorozatszám: 29175957.
Méret: 20 × 25 mm.

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



3.

Fortis Pilot férfi karóra
Acéltok és csat. Fekete pilóta számlap foszforeszkáló arab számos
indexekkel és dátum kijelzéssel.
200 méterig vízálló tok.
26 köves automata szerkezet (SW200), minősített űrhajós óra.
Jelzett: Fortis. Referenciaszám: 595.11.46.3.
Átmérő: 40 mm, doboz és tanúsítvány.

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



4.

Tag Heuer unisex karóra
Acéltok és csat. Fekete számlap foszforeszkáló indexekkel
és dátum kijelzéssel.
200 méterig vízálló tok. 
Automata szerkezet (Tag Heuer 2.91). Jelzett: Tag Heuer.
Referenciaszám: 669.213F.
Átmérő: 32 mm.

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



5.

Raymond Weil Tango női karóra
Aranyozott tok és csat, gyöngyház számlap rakott arany
indexekkel, vízálló tok zafír kristályüveggel,
kvarc szerkezet. Jelzett: Raymond Weil.
Referenciaszám: 5790, sorozatszám: V193652
Átmérő: 23 mm, doboz, tanúsítvány, csat kopott.

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



6.

Ebel 1911 női karóra
Acél-arany 750 tok és csat. Lünetta 34 briliáns ékítéssel cca. 0,50 ct
(M, G, VVS).
Rakott arany indexes sötétszürke számlap.
Kvarc szerkezet. Jelzett: Ebel.
Referenciaszám: 190910, sorozatszám: 72603655.
Átmérő: 25 mm.

Kikiáltási ár: 
300,000 HUF



7.

Doxa férfi karóra
Acéltok, eredeti bőrszíj.
Mélykék számlap dátum kijelzéssel.
Vízálló tok zafír kristályüveggel.
Kvarc stopperes szerkezet. Jelzett: Doxa.
Referenciaszám: 165.10.201.01.
Átmérő: 45 mm, doboz és tanúsítvány.

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



8.

Ferrari Gran Turismo férfi karóra
PVD bevonatú acéltok és bőr szíj.
Kevlár mintás fekete számlap dátum kijelzéssel.
50 méterig vízálló tok, tükröződésmentes zafír kristályüveg.
Automata szerkezet (Eta). Jelzett: Ferrari.
Referenciaszám: FE121PBCPBK.
Átmérő: 42 mm.

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



9.

Rado Diastar unisex karóra
Fekete high-tech kerámia-acél tok és csat.
Analitikus-digitális számlap aranyozott indexekkel.
Vízálló tok, zafír kristályüveg. 
Kvarc szerkezet (Eta 988.332).
Jelzett: Rado.
Referenciaszám: 193.0324.3, szériaszám: 92010860.
Méret: 28 × 33 mm.

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



10.

Raymond Weil Tango férfi karóra
Acéltok és eredeti kaucsuk szíj.
Fekete 3 segédkörös számlap dátum kijelzéssel.
Vízálló tok, zafír kristályüveg.
Stopperes kvarc szerkezet. Jelzett: Raymond Weil.
Referenciaszám: 4895/1, sorozatszám: V541643.
Átmérő: 40 mm, dobozában.

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



11.

Bulgari Solotempo unisex karóra
Acéltok és csatvég eredeti bőrszíjjal.
Fekete számlap dátum kijelzéssel. 
Kvarc szerkezet.
Referenciaszám: RT 35 S, sorozatszám: D39913.
Átmérő: 35mm

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



12.

Seiko Scuba Master Diver 200M férfi karóra
Acéltok és csat cserélhető kaucsuk szíjjal.
Forgatható lünetta, fekete számlap dátum kijelzéssel.
200 méterig vízálló tok, zafír kristályüveg.
Automata analóg mélységérzékelős kvarc szerkezet (7H?52).
52 méter mélységig funkciói: mélység, maximális mélység, átlagos mélység, merülési idő,
merülések közötti idő rögzítése.
Jelzett: Seiko. 
Referenciaszám: SLD005P1/7K 52-6A 19,
sorozatszám: 850216.
Átmérő: 45 mm, doboz és tanúsítvány.

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



13.

Maurice Lacroix Aikon férfi karóra
Acél tok és csat aranyozott díszítéssel, ezüst számlap dátum kijelzéssel, vízálló tok zafír
kristályüveg.
Kvarc szerkeze. Jelzett: Maurice Lacroix.
Referenciaszám: AI1008, sorozatszám: AX33500
Átmérő: 40 cm, doboz, tanúsítvány.

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



14.

Rado Diastar Ceramic unisex karóra
Kerámia-acél tok kaucsuk szíjjal.
Fekete 3 segédkörös számlap dátum kijelzéssel. Vízálló tok zafír
kristályüveggel.
Kvarc stopperes szerkezet.
Referenciaszám: 538.0434.3, sorozatszám: 05570998.
Méret: 44x34 mm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



15.

TechnoMarine Maori női karóra
Acél tok és kaucsuk szíj, háromszög forma ezüst számlap
zománc díszítéssel, vízálló tok.
Kvarc szerkezet. Jelzett: TechnoMarin.
Referenciaszám: MRM00705
Méret: 40x38 mm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



16.

Omega DeVille arany férfi karóra
Arany 750 tok és bőr szíj, fehér zománcozott számlap dátum kijelzéssel.
8 köves kvarc szerkezet (Omega 1379). Jelzett: Omega. 
Referenciaszám: 196 2379, sorozatszám: 53267287
Átmérő: 32 mm, bruttó súly: 31,2 g

Kikiáltási ár: 
300,000 HUF



17.

Longines arany férfi karóra
Arany 750 és bőr szíj, tört fehér számlap rakott arany
indexekkel.
17 köves kézi felhúzású szerkezet (284). Jelzett: Longines.
Szerkezetszám: 50975231, sorozatszám: 85414
Átmérő: 34 mm, bruttó súly: 36,0 g

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



18.

VISSZAVONT TÉTEL

Kikiáltási ár: 
1 HUF



19.

Longines La Grande Classique női karóra
Acél tok és eredeti bőr szíj, fekete briliáns ékítésű számlap és lünetta, cca. 0,40 ct, M-A, G, VVS,
zafír kristályüveg.
Kvarc szerkezet. Jelzett: Longines LaGrande Classique 
Referenciaszám: L42410, sorozatszám: 32825537
Átmérő: 23 mm

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



20.

Omega Constellation Quadra női karóra
Acél tok és csat, gyöngyház számlap, zafír kristályüveggel. 
5 köves kvarc szerkezet (Omega 1376). Jelzett: Omega. 
Referenciaszám: 1521.41.00, sorozatszám: 57223645
Méret: 19x24 mm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



21.

Cartier 21 női karóra
Acél-arany tok és csat, szürke számlap kékített mutatókkal vízálló tok.
Kvarc szerkezet. Jelzett: Must De Cartier 21.
Referenciaszám: 1340, sorozatszám: PL133601
Átmérő: 27 mm

Kikiáltási ár: 
340,000 HUF



22.

LeCoultre arany női karóra
Fehérarany 585 tok és csat, római számos ezüst színű számlap.
17 köves kézi felhúzású szerkezet (K818/2). Jelzett: LeCoultre. 
Referenciaszám: TMG619, szerkezetszám:2000243, tokszám: 160033.
Átmérő:26 mm, bruttó súly: 39,3 g, csat javított.

Kikiáltási ár: 
800,000 HUF



23.

Omega De Ville Prestige férfi karóra
Acél tok és eredeti bőr szíj, fehér számlap dátum kijelzéssel, zafír kristályüveg.
Automata szerkezet (cal.1108). Jelzett: Omega.
Referenciaszám: 78043101, sorozatszám: 56365353. 
Átmérő: 35 mm

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



24.

Vostok Europe Puskás 511 férfi karóra
Aranyozott acél tok és eredeti bőr szíj, fekete számlap foszforeszkáló indexekkel, 200 méterig
vízálló tok zafír kristályüveggel. 
Automata 24 köves szerkezet, Puskás Ferenc karrierje során szerzett 511 gól emlékére kiadott
limitált karóra (124/150). Jelzett: Vostok, 511 Top Division Goals Scored.
Átmérő: 46 mm, doboz, hordatlan állapotban.

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



25.

Corum Admiral's Cup férfi karóra
PVD bevonatú acéltok és kaucsuk szíj. Matt fekete számlap ezüst indexekkel. 30 méterig vízálló
tok zafír kristályüveggel.
Black Flag limitált kiadás (030/999).
Automata szerkezet (753). Jelzett: Corum.
Referenciaszám: 01.0045, szériaszám: 2237276.
Átmérő: 48 mm, tok és szíj kopott, doboz, tanúsítvány.

Kikiáltási ár: 
900,000 HUF



26.

Omega Seamaster Aqua Terra acél férfi karóra
Acél tok és csat, fekete rakott indexes számlap dátum kijelzéssel, 150 méterig vízálló tok zafír
kristályüveggel.
Automata co-axial szerkezet (cal. 8500). Jelzett: Omega Seamaster.
Szerkezet és sorozatszám: 87547683
Átmérő: 37 mm, szerviz garancia, újszerű állapotban.

Kikiáltási ár: 
850,000 HUF



27.

Rolex Datejust II férfi karóra
Acél tok és oyster csat, fehérarany 750 vágott lünetta, római számokkal díszített sötétszürke
számlap dátum kijelzéssel, vízálló tok zafír kristályüveggel. 
31 köves automata szerkezet (cal.3136). Jelzett: Rolex. 
Referenciaszám: 116334, sorozatszám: G648886.
Átmérő: 41 mm, dobozában.

Kikiáltási ár: 
3,400,000 HUF



28.

Türkiz fülbevalópár
Arany 580, szeder minta, különböző színű türkizekkel, patentzárral, Bécs, 1920 körül, 3,8 g

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



29.

Korall melltű
Aranyozott ezüst 800, kaboson csiszolású vörös korall díszítéssel, 1930 körül, 15,2 g

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



30.

Korall lánc
Arany 375 csaton, vörös koráll sor, után fémjelzett, bruttó 6,6 g, hossz: 36 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



31.

Korall fülbevalópár
Arany 580, 2 nagy korall lencse, patentzárral, Bécs, 1920 körül, 7,9 g

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



32.

Korall lánc
Végtelen fűzésű vörös korall sor, bruttó 27,8 g, hossz: 85 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



33.

Melltű-függelék
Arany 585,- 23 tenyésztett gyöngyből kialakított plasztikus szőlőfürt, 21 apró gyémánt cca. 0,25 ct,
1900 körül, után fémjelzett, 9,4 g, javított, alakított

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



34.

Tengeri tenyésztett gyöngysor
Arany 585 csaton, 3 soros, verlauf, tengeri tenyésztett gyöngysor, szemátmérő: 3,7-8,1 mm, bruttó
55,7 g, belső sor hossz: 42 cm

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



35.

Gránát melltű
Arany 580, 15 szögletes, fazettált csiszolású gránát díszítéssel, Prága, 1910 körül, 5,2 g, hossz: 7
cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



36.

Arany kereszt függelék
Arany 585, 20 fazettált csiszolású gránát díszítéssel, 2,6 g

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



37.

Szív függelék láncon
Fehérarany 585, vékony anker láncon, szív forma függelék, 16 régi csiszolású briliáns cca. 0,70 ct,
I-J, SI1-P2, 1 ovális csiszolású rubin cca. 0,25 ct, 3,6 g, hossz: 44 cm

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



38.

Jade függelék
Fehérarany 585, nyitható gyöngyzárral, faragott jade tökvirág ábrázolás, bruttó 24,6 g

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



39.

Ékszergarnitúra
Fehérarany 585, gyűrű és fülbevalópár, 2 nagy rózsacsiszolású gyémánt cca.1,20 ct, 21 modern
csiszolású briliáns cca. 0,30 ct, H-J, VS-SI, 24 apró fekete spinell és 1 nagy fekete-ezüst zafír
díszítéssel, beszúrós stiftes szereléssel, g, méret:62

Kikiáltási ár: 
900,000 HUF



40.

Briliáns női gyűrű
Fehérarany 585, karmos foglalatban 3 rubin cca. 0,30 ct, 4 briliáns cca. 0,08 ct, A, I, SI2, 2,0 g,
méret: 53

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



41.

Akvamarin fülbevalópár
Fehérarany 585,2 fazettált csiszolású akvamarin cca. 2,55 ct és 16 modern csiszolású briliáns cca.
0,10 ct, G, VS, beszúrós stiftes szereléssel, 3,1 g, tanúsítvány

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



42.

Briliáns nyakék
Fehérarany 585, vékony láncon 4 buton foglalat modern csiszolású briliáns cca. 0,45 ct, G, VVS,
4,6 g, hossz: 46 cm

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



43.

Női gyűrű
Fehérarany 585,1 kék zafír cca. 0,25 ct, 8 apró briliáns cca. 0,10 ct, M, I, VS karmazált fazonban,
2,9 g, méret: 52

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



44.

Briliáns fülbevalópár
Fehérarany 585,6 ovális csiszolású kék zafír cca. 2,00 ct, 8 modern csiszolású briliáns cca. 0,40 ct,
H-J, VS-P1, patentzárral, 2,8 g

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



45.

Zafír medál láncon
Fehérarany 585 láncon, logós függelék, 2 ovális csiszolású kék zafír cca.1,90 ct, 1 briliáns cca. 0,09
ct, M, I, P1, 3,1 g, lánc hossz: 50 cm

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



46.

Briliáns női gyűrű
Fehérarany 375, 1 nagy, modern csiszolású briliáns cca. 0,70 ct, I, P2, 10,2 g, méret: 58

Kikiáltási ár: 
380,000 HUF



47.

Lánc kereszt medállal
Fehérarany 585, vékony kocka láncon briliáns ékítésű kereszt medál, 1 briliáns cca. 0,24 ct, M, P,
SI2, 2,6 g, hossz: 47 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



48.

Briliáns női gyűrű
Fehérarany 585, stilizált virág forma, 6 csepp csiszolású rózsaszín zafír cca. 3,70 ct, 7 apró briliáns
cca. 0,20 ct, M, G, VVS, 4,6 g, méret: 53

Kikiáltási ár: 
300,000 HUF



49.

Briliáns nyaklánc
Fehérarany 750, vékony dupla anker lánc, 3 modern csiszolású briliáns cca. 0,15 ct, G, VS, 3,6 g,
hossz: 41 cm

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



50.

Tahiti gyöngy fülbevalópár
Fehérarany 585, faragott ónix virágba applikált 2 kisebb gyémánt cca. 0,02 ct, A, K, SI, tahiti
gyöngy csüngővel, szemátmérő: 11,4 mm, patentzárral, 6,8 g

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



51.

Briliáns női gyűrű
Fehérarany 585, 1 nagyobb, régi szabályos csiszolású briliáns cca. 0,75 ct, I, P1, Pest, 1930 körül,
1,9 g, méret: 51

Kikiáltási ár: 
360,000 HUF



52.

Gyémánt fülbevalópár
Arany 585, 2 nagyobb és 2 kisebb gyémánt cca. 0,10 ct, patentzáras beakasztással, 1930 körül, 1,9
g

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



53.

Arany melltű
Arany 585, 3 színű aranyból kialakított virág forma, tenyésztett gyöngy díszítéssel, 1940 körül,
17,0 g

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



54.

2 arany gallértű
Arany 585, 2 hosszúkás pálca, zománc, tenyésztett gyöngy és 2 apró gyémánt cca. 0,01 ct, 1900
körül, 3,3 g

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



55.

Arany kézelőgombpár
Arany 580, gyöngyház betéttel, karabiner záródással, Pest, 1920 körül, 9,3 g

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



56.

Arany fülbevalópár
Arany 585, karmazált fazonban 20 üvegkő, patentzárral, után fémjelzett, 3,0 g

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



57.

Briliáns női gyűrű
Fehérarany 585, 5 különböző méretű, régi csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, I-K, SI1-P1, 1920 körül,
2,5 g, méret: 54, kopott

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



58.

Nyakkendőtű dobozában
Arany 375, vésett madárkarom foglalat, 1 tenyésztett gyöngy díszítéssel, 1900 körül, után
fémjelzett, 2,6 g

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



59.

Fülbevalópár
Arany 375, 8 apró gyémánt cca. 0,15 ct, 2 szögletes csiszolású smaragd cca. 0,60 ct, patentzárral,
után fémjelzett, 2,7 g

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



60.

Tengeri tenyésztett gyöngysor
Fehérarany 750 rubin díszítésű csaton, verlauf, tengeri tenyésztett gyöngysor, szemátmérő: 5,0-9,3
mm, bruttó 34,3 g, hossz: 72 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



61.

Briliáns függelék
Arany 585 és ezüst, buton foglalat 1 nagyobb és 1 kisebb, régi csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, I-J,
SI-P1, 1,0 g, alakított

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



62.

Bécsi briliáns melltű dobozában
Arany 585, egybefonódó mintán 2 régi csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, J, SI1-P1, Bécs, 1920 körül,
3,9 g

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



63.

Briliáns szoliter gyűrű
Fehérarany 585, tokos foglalatban 1 régi csiszolású briliáns cca. 0,45 ct, J, SI1, után fémjelzett, 2,7
g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



64.

Melltű-függelék
Arany 580 és ezüst, leveles bimbós kialakítás, 30 gyémánt cca. 0,40 ct, Pest, 1900 körül, 6,8 g,
alakított

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



65.

Női gyűrű
Arany 585,8 rózsa csiszolású gyémánt 0,20 ct, 4,5 g, méret: 54, alakított

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



66.

Arany női óralánc
Arany 580, virágkosár plasztikus rovar és gyöngy díszítéssel, 1900 körül, 5,6 g, hossz: 11 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



67.

Női gyűrű
Arany 580, díszes gyűrű vállon, 1 szintetikus rubin, Pest, 1930 körül, 2,3 g, méret: 58

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



68.

Briliáns fülbevalópár
Arany 580, buton foglalatban 2 kisebb és 2 nagyobb, régi csiszolású briliáns cca. 0,44 ct, J, Si-SI2,
patentzárral, Pest, 1920 körül, 1,6 g

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



69.

Bécsi arany melltű
Arany 580, ovális forma, rátett díszítménnyel, középen 1 szintetikus rubin, Bécs, 1880 körül, 8 g, 1
gyöngy pótolt, javított, sérült

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



70.

Női gyűrű
Arany 580, caul fazon, 1 kék zafír cca. 0,20 ct, 8 briliáns cca. 0,30 ct, R-A, J-K, P1-P2, 10,1 g,
méret: 61

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



71.

Bécsi arany női óralánc
Arany 580, kettős osztású lánc függőkkel, Bécs, 1890 körül, 7,3 g, hossz: 11 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



72.

Arany melltű
Arany 585, kettő pálcán rátett díszítmény, 3 gyémánt cca. 0,20 ct, 1880 körül, után fémjelzett, 6,3 g

Kikiáltási ár: 
130,000 HUF



73.

Szecessziós karék és melltű
Arany 580, plasztikus lóherével díszített nyitható reif és melltű, 8 apró gyémánt cca. 0,08 ct,
nyelves zárral, Bécs, 1900 körül, 16,6 g, átmérő: 6,5 cm, karék horpadt

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



74.

Melltű-függő
Arany 585, hosszúkás forma, középen szintetikus spinell díszítéssel, 16,2 g

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



75.

Női gyűrű
Arany 375, karmos foglalatban fazettált csiszolású füstkvarc cca. 23,00 ct, 14,0 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



76.

Briliáns női gyűrű
Arany 750, 9 princesz csiszolású gyémánt cca. 0,35 ct, I, VVS, 3,9 g, méret: 55

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



77.

Tenyésztett gyöngy fülbevalópár
Fehérarany 585, 2 nagy tenyésztett gyöngy díszítéssel, szemátmérő: 10,2 mm, 2 apró gyémánt cca.
0,06 ct, A, I, SI-P1, patentzár, 5,1 g

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



78.

Briliáns női gyűrű
Arany 375, 35 modern csiszolású cca.0,75 ct, I, VS, 16,2 g, méret: 54, 1 briliáns csorba

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



79.

Opál függelék
Arany 585, szabálytalan formájú, nagy boulder opál díszítéssel, 1 modern csiszolású briliáns cca.
0,10 ct, I, VS, 12,4 g

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



80.

Briliáns női gyűrű
Arany 750, sorba foglalt 10 modern csiszolású briliáns cca.0,30 ct, H, VS-SI1 és 4 baguett
csiszolású gyémánt cca. 0,08 ct, 3,5 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
190,000 HUF



81.

Tahiti gyöngy medál láncon
Fehérarany 585, kígyó lánc csúszó medállal, 1 nagy tahiti gyöngy, szemátmérő: 12,8 mm, 1 navett
csiszolásúgyémánt cca. 0,10 ct, M, SI, készítő: Varga Miklós, 6,7 g, lánc hossz:46 cm, tanúsítvány

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



82.

Tahiti gyöngy fülbevalópár
Fehérarany 585, 2 tahiti gyöngy, szemátmérő: 9,1 mm, 2 briliáns cca. 0,04 ct, M, I, VVS,
patentzárral, készítő: Varga Miklós, 4,6 g, tanúsítvány

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



83.

Arany nyakék
Fehérarany 585, matt felületű sárga arany díszítéssel, 6 modern csiszolású briliáns cca. 0,25 ct, I,
VS, 28,4 g, hossz:45 cm

Kikiáltási ár: 
700,000 HUF



84.

Fekete briliáns női gyűrű
Fehérarany 585, négykarmos foglalatban 1 nagy fekete briliáns cca. 2,30 ct, 4,5 g, méret: 55

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



85.

Briliáns fülbevalópár
Arany 580, 20 régi csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, R2-A, J-O, SI-P1, patentzárral, 1920 körül, 3,5 g

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



86.

Topáz női gyűrű
Fehérarany 585, középen 1 nagy, fazettált csiszolású kék topáz cca. 3,00 ct és 12 apró, régi
csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, I-L, SI-P1, 4,6 g, méret: 58

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



87.

Briliáns fülbevalópár
Arany 375, buton foglalt 2 nagyobb és 2 kisebb, régi csiszolású briliáns cca. 0,70 ct, I-K, VS1-SI2,
patentzár, Pest, 1920 körül, 3,2 g

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



88.

Gyémánt melltű
Arany 750, ovális forma, fekete zománc díszítéssel, 12 gyémánt cca. 0,40 ct, 1870 körül, 17,6 g

Kikiáltási ár: 
500,000 HUF



89.

Női gyűrű
Arany 580, karmazált kialakítás, 1 ovális smaragd cca. 0,30 ct és 12 régi csiszolású briliáns cca.
0,40 ct, VS2-SI2, 1920 körül, 2,6 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



90.

Karék
Arany 375, állítható méretű vékony pánt, 1 régi csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, M, P2, 1900 körül,
után fémjelzett, 7,8 g

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



91.

VISSZAVONT TÉTEL

Kikiáltási ár: 
1 HUF



92.

Nyakkendőtű
Arany 580, plasztikus rókafej ábrázolás, 2 apró gyémánt ékítéssel, Bécs, 1900 körül, 3,8 g

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



93.

Briliáns fülbevalópár
Arany 585, csüngős fazon, 8 különböző csiszolású briliáns cca. 0,35 ct, R2-A, J-L, SI-P1,
patentzárral, Prága, 1920 körül, 2,7 g, javított, alakított

Kikiáltási ár: 
170,000 HUF



94.

Art deco női gyűrű
Fehérarany 585, 10 briliáns cca. 0,50 ct, R2-M, I-J, SI-P2, 1940 körül, 2,8 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



95.

Melltű
Arany 585 és ezüst, karika forma, 20 apró gyémánt cca. 0,10 ct, 1900 körül, után fémjelzett, 4,9 g

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



96.

Briliáns szoliter gyűrű
Fehérarany 585, 1 karmos foglalású, régi csiszolású briliáns cca. 0,45 ct, I, VS, Pest, 1920 körül,
1,8 g, méret: 52

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



97.

Gyémánt karlánc
Arany 580, pálcika glides lánc középrészén, 1 nagyobb gyémánt cca. 0,30 ct és 2 briliáns cca. 0,12
ct, R2, J-K, SI1-P1, nyelves zár biztonsági lánccal, Pest, 1910 körül, 7,1 g, hossz: 17 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



98.

Női gyűrű
Arany 580, angol caul fazonban 1 kaboson rubin cca. 1,10 ct, 2 régi csiszolású briliáns cca. 0,55 ct,
I, VS2, 8,1 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



99.

Briliáns melltű
Arany 585, plasztikus rózsa forma, 6 régi csiszolású briliáns cca. 0,30 ct, J-K, SI1-P2, 1940 körül,
17,7 g

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



100.

Briliáns melltű
Arany 580, hosszúkás forma, 2 nagyobb, régi csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, I-J, P1 és 6 achtkant
csiszolású gyémánt cca. 0,06 ct, J, SI1-P1, 3,2 g

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



101.

Buton fülbevalópár
Arany 580, buton foglalatban 2 nagyobb és 2 kisebb briliáns cca. 0,25 ct, R2, I-J, SI1-P2,
patentzárral, Pest, 1920 körül, 2,4 g

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



102.

Melltű
Arany 585, 16 régi csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, J, SI1-P1 és 1 kaboson csiszolású opál
díszítéssel, után fémjelzett, 5,7 g

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



103.

Briliáns női gyűrű
Fehérarany 585, 1 nagyobb modern csiszolású briliáns cca. 0,45 ct, M, P1 és 28 kisebb briliáns cca.
0,50 ct, M, H, VVS, 8,8 g, méret: 58

Kikiáltási ár: 
480,000 HUF



104.

Zafír nyakék
Arany 585 ékszerközép és csat, fazettált csiszolású, színátmenetes zafír sor, 2 ovális kék zafír cca.
1,30 ct, 10 apró gyémánt cca. 0,05 ct, A, J, SI-P1, bruttó 12,7 g, hossz: 47 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



105.

Zafír női gyűrű
Arany 585, középen kaboson csiszolású kék zafír cca. 4,00 ct, 6 modern csiszolású briliáns cca.
0,33 ct, H, VVS, 7,3 g, méret: 58

Kikiáltási ár: 
340,000 HUF



106.

Kék briliáns gyűrű
Fehérarany 585, karmos foglalatban 1 nagyobb, kék, modern csiszolású briliáns cca. 0,80 ct, VS és
10 kisebb briliáns cca. 0,30 ct, M, I-J, SI1-P1, 3,0 g, méret: 54, kék briliáns kezelt

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



107.

Briliáns nyaklánc
Rozé arany 585 láncon karika, 52 kék briliáns cca. 0,80 ct, M, SI-P1 ékítéssel, 12,0 g, hossz: 43 cm,
briliánsok kezeltek

Kikiáltási ár: 
480,000 HUF



108.

Briliáns női gyűrű
Fehérarany 750, középen zöld zafír cca. 1,00 ct és 255 modern csiszolású briliáns cca. 0,90 ct, H-I,
VS, 3,7 g, méret: 55

Kikiáltási ár: 
440,000 HUF



109.

Briliáns karlánc
Arany 585,3 részes merev pánt, 20 modern csiszolású briliáns cca. 0,80 ct, I-K, VS2-P1,
karabineres záródás, 6,3 g, átmérő: 6,8 cm

Kikiáltási ár: 
460,000 HUF



110.

Cartier karikagyűrű
Platina 950, 56 modern csiszolású briliáns 0,15 ct, G, VVS, sorozatszám: WZ7082, 2,2 g, méret: 50
, dobozában, tanúsítvány

Kikiáltási ár: 
500,000 HUF



111.

Cartier platina szoliter gyűrű
Platina 950, karmos foglalatban 1 nagyobb briliáns 0,26 ct, E, VS1, GIA certificate: 1146612167, 4
kisebb briliáns cca. 0,25 ct, M, H, VVS, sorozatszám: UY2659, 4,4 g, méret: 50, doboz,
tanúsítvány

Kikiáltási ár: 
600,000 HUF



112.

Briliáns fülbevalópár
Arany 585, azsúr foglalatban 2 régi csiszolású briliáns cca. 0,80 ct, K, SI, srófos szereléssel, 2,2 g

Kikiáltási ár: 
360,000 HUF



113.

Art deco női gyűrű
Fehérarany 585, 2 nagyobb, régi csiszolású briliáns cca. 1,20 ct, J-O, VS2-P2 és 8 apró gyémánt
cca. 0,06 ct, 1940 körül, 3,9 g, méret: 49

Kikiáltási ár: 
300,000 HUF



114.

Gyémánt karék
Arany 580, nyitható reif, fél hollandi csiszolású gyémánt cca. 1,46 ct, nyelves zárral, Bécs, 1880
körül, 22,0 g, átmérő: 6 cm

Kikiáltási ár: 
1,500,000 HUF



115.

Briliáns fülbevalópár
Fehérarany 585, azsúr foglalt 2 nagyobb és 2 kisebb, régi csiszolású briliáns cca. 0,60 ct, I-K, SI2-
P1, sérült patentzárral, 1930 körül, 2,1 g

Kikiáltási ár: 
400,000 HUF



116.

Briliáns gyűrű
Arany 585, 1 nagy, modern csiszolású briliáns cca. 0,70 ct, L, P2, 12,9 g, méret: 58

Kikiáltási ár: 
800,000 HUF



117.

Briliáns női gyűrű
Arany 585, karmazált fazonban, 1 nagyobb és 8 kisebb, régi csiszolású briliáns cca. 1,50 ct, I-M,
SI2, 3,1 g, méret: 54, alakított

Kikiáltási ár: 
500,000 HUF



118.

Briliáns fülbevalópár
Fehérarany 585, karmazált kialakítás, 24 régi csiszolású briliáns cca. 1,30 ct, I-L, SI1-P1, patentzár,
1940 körül, 2,8 g

Kikiáltási ár: 
400,000 HUF



119.

Briliáns szoliter gyűrű
Fehérarany 585, 1 nagy, régi csiszolású briliáns cca. 1,60 ct, L, VS, 1940 körül, 3,2 g, méret: 56

Kikiáltási ár: 
1,200,000 HUF



120.

Wolfgang Lazius
(Bécs, 1514 – Bécs, 1565)
Hungariae descriptio, Wolfgango Lazio Auct., 1575
Színes metszet
35 × 49,5 cm

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



121.

Német festő, XVIII. század vége
Mária a gyermek Jézussal
Olaj, vászon, kartonra kasírozva
58 × 47 cm
Jelzés nélkül
Restaurált

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



122.

Ismeretlen XIX. századi festő
Szent család
Olaj, vászon
56 × 46 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



123.

Ismeretlen XIX. századi festő
Mária
Olaj, vászon
56 × 44 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



124.

XVIII. századi flamand festő
Vásárra indulók
Olaj, vörösfenyő
28 × 41,5 cm
SZM bírálati szám: 268/99
Jelezve a hátoldalon: Van Desner?

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



125.

Ismeretlen festő, XVIII. század
Romantikus táj alakokkal
Olaj, vászon
49 × 68 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



126.

Ismeretlen festő, XVIII. század
Pihenő vándorok
Olaj, vászon
49 × 68 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



127.

Guillaume-Francois Colson
(Párizs, 1785 – Párizs, 1855)
Tóparti ünnep II.
Olaj, vászon
35 × 65 cm
Jelezve balra lent: F. Colson

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



128.

Guillaume-Francois Colson
(Párizs, 1785 – Párizs, 1855)
Tóparti ünnep I., 1845
Olaj, vászon
35 × 65 cm
Jelezve jobbra lent: F. Colson 45.

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



129.

XIX. századi osztrák festő
Hazafelé
Olaj, vászon
68 × 94 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



130.

Cserna Károly
(Kunszentmiklós, 1867 – Budapest, 1944)
Kairó
Olaj, vászon
81 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Cserna Károly Cairo

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



131.

Karl Kaufmann, H. Carnier jelzéssel
(Neuplachowitz, 1843 – Bécs, 1905)
Keleti utcarészlet
Olaj, vászon
19 × 31 cm
Jelezve jobbra lent: H. Carnier

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



132.

Japán művész XX. század fordulója
Darvak
Vegyes technika, papír selyemre kasírozva
Eredeti fa dobozában
114 × 40 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



133.

Karl Kaufmann, H. Carnier jelzéssel
(Neuplachowitz, 1843 – Bécs, 1905)
Keleti utcarészlet
Olaj, vászon
19 × 31 cm
Jelezve jobbra lent: H. Carnier

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



134.

Orlai Petrich Soma
(Mezőberény, 1822 – Budapest, 1880)
Szathmáry Terézia portréja
Olaj, vászon
76 × 62 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
480,000 HUF



135.

Madarász Viktor
(Csetnek, 1830 – Budapest, 1917)
Ifj. Madarász Endre portréja
Olaj, vászon
64 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: MV ligatúra

Kikiáltási ár: 
1,200,000 HUF



136.

F. Rufs jelzéssel
Női portré, 1868
Olaj, vászon
79 × 63,5 cm
Jelezve jobbra lent: F. Rufs 1868

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



137.

Ismeretlen XIX. századi művész
Angyal
Olaj, vászon
42,5 × 32,5 cm
Jelzés nélkül
MNG bírálati szám: 337/80

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



138.

Beniczky jelzéssel
Női portré, 1860 körül
Akvarell, fedőfehér, papír
17 × 13 cm
Jelezve balra középen: Beniczky

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



139.

Sterio Károly
(Szászkabánya/Stájerlak, 1821 - Pest, 1862)
Fiatal férfi képmása, 1845
Akvarell, papír
13 × 9 cm
Jelezve balra lent: Sterio Károly 845

Kikiáltási ár: 
44,000 HUF



140.

Barabás Miklós
(Kézdimárkosfalva, 1810 – Budapest, 1898)
Olasz kisváros
Vegyes technika, papír
9 × 12,5 cm
Jelzés nélkül
Hátoldalán a művész lányának igazolása.

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



141.

Bruck Lajos
(Pápa, 1846 – Budapest, 1910)
Beszélgetők
Olaj, fa
17 × 10 cm
Jelzés nélkül
MNG bírálati szám: 229/1961

Kikiáltási ár: 
42,000 HUF



142.

Ismeretlen festő
Életkép
Olaj, vászon
65 × 45 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



143.

Jakob Emanuel Gaisser
(Augsburg, 1825 – München, 1899)
Udvarlás
Olaj, vászon
63 × 49 cm
Jelezve jobbra lent: J. Gaiser

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



144.

Cserépy Árpád
(Sátoraljaújhely, 1859 – Budapest, 1907)
Erdei séta, 1900
Olaj, vászon
44 × 31 cm
Jelezve balra lent: Cserépy Á. 900.

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



145.

Karl Kaufmann
(Neuplachowitz, 1843 – Bécs, 1901)
Fjordok
Olaj, vászon
70 × 80 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
360,000 HUF



146.

Karl Kaufmann, J. Holmsedt jelzéssel
(Neuplachowitz, 1843 – Bécs, 1901)
Alkony a fjordokban
Olaj, vászon
70 × 80 cm
Jelezve balra lent: J. Holmsedt

Kikiáltási ár: 
380,000 HUF



147.

Münsterfeld jelzés
Tengerparti zsánerkép
Olaj, vászon
82 × 130 cm
Jelezve balra lent: F. Münsterfeld

Kikiáltási ár: 
420,000 HUF



148.

J. Nielsen jelzéssel
Fjordok
Olaj, vászon
50 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: J. Nielsen

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



149.

Mendlik Oszkár
(Radvánc, 1870 – Haarlem, 1963)
Tengerpart
Olaj, vászon
58 × 83 cm
Jelezve jobbra lent: Mendlik
Sérült

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



150.

Lea Reinhart
(Brno, 1877 – Bécs, 1970)
Asztali csendélet
Olaj, fa
21 × 25 cm
Jelezve balra fent: L. Reinhart

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



151.

Hans Johann Wagner
(Wien-Döbling, 1866 – Perchtoldsdorf, 1940)
Holland kisváros holdfényben
Olaj, vászon
74 × 99,5 cm
Jelezve jobbra lent: Joh. Wagner

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



152.

Normann Adelsteen Eilert
(Bodö, 1848 – Kristiania, 1918)
Fjord
Olaj, vászon
80 × 110 cm
Jelezve balra lent: A. Normann

Kikiáltási ár: 
550,000 HUF



153.

K. Spányi Béla
(Pest, 1852 – Budapest, 1914)
Alkonyati erdőbelső
Olaj, vászon farostra kasírozva
45,5 × 60 cm
Jelezve balra lent: K. Spányi B.

Kikiáltási ár: 
190,000 HUF



154.

Aristide Robbes
(19. század vége – 20. század eleje)
Erdőbelső
Olaj, vászon fára kasírozva
18 × 23 cm
Jelezve jobbra lent: A. Robbes

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



155.

Neogrády Antal
(Galsa, 1861 – Alag, 1942)
Őszi vadászat
Olaj, vászon
50 × 60 cm
Jelezve balra lent: Neogrády A.

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



156.

Tölgyes jelzéssel
Naplemente
Olaj, vászon
40 × 50 cm
Jelezve balra lent: Tölgyes

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



157.

Molnár Z. János
(Cservenka, 1880 - Gödöllő, 1960)
Balatoni alkonyat
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Molnár Z. János

Kikiáltási ár: 
42,000 HUF



158.

Szepesi Kuszka Jenő
(Igló, 1885 – Budapest, 1948)
Tátra, 1926
Olaj, karton
33 × 49 cm
Jelezve jobbra lent: Szepesi Kuszka Jenő 1926.

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



159.

Szepesi Kuszka Jenő
(Igló, 1885 – Budapest, 1948)
Vízparti házak
Olaj, falemez
43 × 53 cm
Jelezve jobbra lent: Szepesi Kuszka Jenő

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



160.

Edvi Illés Aladár
(Pest, 1870 – Budapest, 1958)
Istállóban
Olaj, vászon
56 × 71 cm
Jelezve balra lent: Edvi Illés A.

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



161.

Vaszary János
(Kaposvár, 1867 – Budapest, 1939)
Istállóban
Olaj, fa
18,5 × 26,5 cm
Jelezve balra fent: Vaszary

Kikiáltási ár: 
650,000 HUF



162.

Edvi Illés Aladár
(Pest, 1870 – Budapest, 1958)
Borjú, 1913
Olaj, karton
31 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: E. Illés A. 1913
Kiállítva: XI. Velencei Biennálé. Velence, 1914.

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



163.

Pataky László
(Zalatna, 1857 – Alvinc, 1912)
Kurucok
Olaj, vászon
63 × 113 cm
Jelezve jobbra lent: Pataky L.

Kikiáltási ár: 
420,000 HUF



164.

Juszkó Béla
(Tataóváros, 1877 – Budapest, 1969)
Csikós
Olaj, vászon
30 × 41 cm
Jelezve balra lent: Juszkó

Kikiáltási ár: 
38,000 HUF



165.

Vágó Pál
(Jászapáti, 1853 – Budapest, 1928)
Utazó zenészek
Olaj, vászon
100 × 150 cm
Jelezve jobbra lent: Vágó

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



166.

Arató István
(Budapest, 1922 – Budapest, 2010)
Külvárosi tavasz
Olaj, farost
30 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Arató
Kiállítva: Arató István kiállítása. Nagykanizsa, Egry József Terem, Képcsarnok, 1970. március

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



167.

Nyilasy Sándor
(Szeged, 1873 – Szeged, 1934)
Beszélgető lányok
Olaj, falemez
35 × 51 cm
Jelezve balra lent: Nyilasy

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



168.

Nyilasy Sándor
(Szeged, 1873 – Szeged, 1934)
Vasárnap
Olaj, falemez
20 × 30 cm
Jelezve balra lent: Nyilasy

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



169.

Rezes Molnár Lajos
(Orosháza, 1896 – Balatonfüred, 1989)
Kislány babával
Olaj, vászon
60 × 50 cm
Jelezve balra lent: Rezes Molnár L.

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



170.

Szánthó Mária
(Szeged, 1897 – Nagymagocs, 1998)
Hölgy legyezővel
Olaj, vászon
110 × 70 cm
Jelezve balra lent: Szánthó M.

Kikiáltási ár: 
360,000 HUF



171.

Asztalos Gyula
(Rákospalota, 1900 – Budapest, 1972)
Akt
Olaj, vászon
83 × 65 cm
Jelezve balra lent: Asztalos Gy.

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



172.

Alois Arnegger
(Bécs, 1879 – Bécs, 1967)
Téli Alpok
Olaj, vászon
70 × 100 cm
Jelezve balra lent: A. Arnegger

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



173.

Bartus Ödön
(Miskolc, 1888 – Miskolc, 1950)
Táj házakkal, 1908
Olaj, vászon
76 × 102 cm
Jelezve balra lent: Berkes 1908

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



174.

Neogrády Antal
(Galsa, 1861 – Alag, 1942)
Téli séta
Olaj, karton
38 × 49 cm
Jelezve balra lent: Neogrády A.

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



175.

Pálnagy Zsigmond
(Hajdúböszörmény, 1896 – Hajdúböszörmény, 1959)
Bükkszentlélek, 1956
Olaj, vászon
50 × 80 cm
Jelezve balra lent: Pálnagy 1956, Bükkszentlélek

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



176.

Berkes Antal
(Budapest, 1874 – Budapest, 1937)
Esős utcarészlet
Olaj, vászon
25,5 × 39 cm
Jelezve balra lent: Berkes A.

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



177.

Tipary Dezső
(Horváti, 1887 – Budapest, 1967)
Őszi erdő
Tus, akvarell, papír
31,5 × 43,5 cm
Jelezve jobbra lent: Tipary Dezső

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



178.

Mednyánszky László
(Beckó, 1852 – Bécs, 1919)
Szolnoki részlet
Vegyes technika, papír
30 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Mednyánszky, Szolnok

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



179.

Rippl Rónai József névjegykártya.
Rippl Rónai saját kezű írásával.

Kikiáltási ár: 
46,000 HUF



180.

Rippl-Rónai József
(Kaposvár, 1861 – Kaposvár, 1927)
Krúdy Gyula portréja
Grafit, papír
31 × 20 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



181.

Háry Gyula
(Zalaegerszeg, 1864 – Budapest, 1946)
Millstätt
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Willstätt, Háry Gy.

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



182.

Neogrády László
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962)
Vízesés
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Neogrády László

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



183.

Háry Gyula
(Zalaegerszeg, 1864 – Budapest, 1946)
Velence
Olaj, fa
18,5 × 15 cm
Jelezve jobbra lent: Venezia - Háry

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



184.

Halvax Gyula
(Kaposvár, 1906 – Budapest, 1984)
Balatoni látkép
Olaj, vászon
68 × 90 cm
Jelezve jobbra lent: Halvax Gyula

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



185.

Háry Gyula
(Zalaegerszeg, 1864 – Budapest, 1946)
Mediterrán kikötő
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Háry Gy.

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



186.

Berkes Antal
(Budapest, 1874 – Budapest, 1937)
Nagyvárosi részlet
Olaj, karton
43 × 50 cm
Jelezve balra lent: Berkes A.

Kikiáltási ár: 
190,000 HUF



187.

Márk Lajos
(Retteg, 1867 – New York, 1942)
Nő enteriőrben
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Márk

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



188.

Fried Pál
(Budapest, 1893 – New York, 1976)
Női portré
Pasztell, papír
70 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Fried Pál

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



189.

Herman Lipót
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972)
Fürdőzők
Olaj, vászon
61 × 81 cm
Jelezve jobbra lent: Herman Lipót

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



190.

Geiger Richárd
(Bécs, 1870 – Budapest, 1945)
Harlekin
Akvarell, fedőfehér, papír
23,5 × 23,5 cm
Jelezve jobbra lent: Geiger

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



191.

Herman Lipót
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972)
Fürdőzők
Olaj, vászon
75 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Herman Lipót

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



192.

Diener Dénes Rudolf
(Nyíregyháza, 1889 – Budapest, 1956)
Csendélet
Olaj, vászon
70 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Diener Dénes

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



193.

Henczné Deák Adrienne
(Budapest, 1890 – Budapest, 1956)
Csendélet mezei virágokkal
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve balra lent: Henczné Deák Adrienne

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



194.

Fried Pál
(Budapest, 1893 – New York, 1976)
Női akt
Pasztell, papír
62 × 49 cm
Jelezve jobbra fent: Fried Pál

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



195.

Fried Pál
(Budapest, 1893 – New York, 1976)
Akt
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Fried Pál

Kikiáltási ár: 
480,000 HUF



196.

Gergely Imre
(Budapest, 1868 – Budapest, 1957 körül)
Parkban
Olaj, vászon
60 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Gergely I.

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



197.

Herman Lipót
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972)
Adriai tengerpart
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobba lent: Herman Lipót

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



198.

Gergely Imre
(Budapest, 1868 – Budapest, 1957 körül)
Vezúv látképe
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Gergely Imre

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



199.

Körösfői-Kriesch Aladár
(Budapest, 1863 – Budakeszi, 1920)
Végtelen tenger
Olaj, papírlemez
19 × 24,5 cm
Jelezve jobbra lent: KKA ligatúra
Jelezve balra lent: Bastia Corsica

Kikiáltási ár: 
380,000 HUF



200.

Halász Szabó Sándor
(Szentes, 1920 – Szentes, 1996)
Esti utcarészlet
Olaj, karton
35 × 24,5 cm
Jelezve jobbra lent: Szabó S.

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



201.

Szadai Lajos
(Budapest, 1902 – Bécs, 1961)
Áldás
Olaj, vászon
49 × 41 cm
Jelzés nélkül
Kiállítva: Szadai Lajos: Elfeledett képek. Győr, Rómer Flóris Művészeti és Történeti Múzeum,
2014. március 13. - 2014. május 31.

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



202.

Kádár Béla
(Budapest, 1877 – Budapest, 1956)
Kőhíd
Grafit, papír
18 × 22 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
130,000 HUF



203.

Gábor Jenő
(Pécs, 1893 – Pécs, 1968)
Kubikus, 1941
Szén, papír
38 × 28 cm
Jelezve jobbra fent: Gábor J. 1941

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



204.

Schönberger Armand
(Galgóc, 1885 – Budapest, 1974)
Önarckép
Olaj, karton
47 × 36 cm
Jelezve középen lent: Schönberger

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



205.

Varga Hanna
(Budapest, 1919 – Budapest, 2010)
Villamos
Gouache, karton
46,4 × 29,6 cm
Jelezve jobbra lent: Varga Hanna
Jelezve jobbra fent: Vidám villamos

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



206.

Rubovics Márk
(Pest, 1867 – Budapest, 1947)
Januári nap
Olaj, vászon
40 × 30 cm
Jelezve jobbra lent: Rubovics M.

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



207.

Miklósi-Mutschenbacher Ödön
(Szekszárd, 1881 – Szekszárd, 1942)
Őszi erdő, 1928
Olaj, vászon
52 × 68 cm
Jelezve balra lent: Miklósy M. Ö. 1928

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



208.

Lakatos Artúr
(Bécs, 1880 – Budapest, 1968)
Mediterrán villa
Olaj, fa
26,5 × 21,5 cm
Jelezve a hátoldalon: Lakatos A.

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



209.

Farkasházy Miklós
(Budapest, 1895 – Budapest, 1964)
Dunapart
Olaj, vászon
37 × 45 cm
Jelezve jobbra lent: Farkasházy Miklós

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



210.

Remsey Jenő
(Nagykőrös, 1885 – Gödöllő, 1980)
Fonó lány, 1954
Olaj, vászon
100 × 140 cm
Jelezve jobbra lent: Remsey 954

Kikiáltási ár: 
440,000 HUF



211.

Remsey Jenő
(Nagykőrös, 1885 – Gödöllő, 1980)
József és Putifárné, 1928
Olaj, vászon
143 × 145 cm
Jelezve jobbra lent: R 928

Kikiáltási ár: 
650,000 HUF



212.

Holló László
(Kiskunfélegyháza, 1887 – Debrecen, 1976)
Vándor család
Olaj, vászon
40 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Holló L.
MNG bírálati szám: 135/976

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



213.

Vass Elemér
(Budapest, 1887 – Tihany, 1957)
Francia alpesi táj, 1926
Olaj, rétegelt falemez
50 × 59,5 cm
Jelezve jobbra lent: E. de Vass 936
Aukcionálva: BÁV 103. festményárverés, 268. tétel

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



214.

Rudnay Gyula
(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957)
Falusi részlet
Olaj, vászon
56 × 71 cm
Jelezve jobbra lent: Rudnay Gy.

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



215.

Újváry Ignác
(Pest, 1860 – Kisoroszi, 1927)
Folyópart
Olaj, karton
23,5 × 37,5 cm
Jelezve jobbra lent: Újváry

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



216.

Rudnay Gyula
(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957)
Gémeskút, 1907
Olaj, karton
39 × 48,5 cm
Jelezve jobbra lent: 1907 Rudnay
Proveniencia: Fuchs Róka Józsefné tulajdona (1969)
Kiállítva: Rudnay Gyula emlékkiállítása. Budapest, Magyar Nemzeti Galéria, 1969. december, kat.
szám: 4.

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



217.

Gaál Ferenc
(Debrecen, 1891 – Los Angeles, 1956)
Cigánysoron, 1936
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Gaál F. 1936

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



218.

Chiovini Ferenc
(Besenyszög, 1899 – Budapest, 1981)
Március a Zagyvaparton
Olaj, vászon
71 × 91 cm
Jelezve jobbra lent: Chiovini

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



219.

Szolnoki festő, 1910 körül
Napos udvar
Olaj, vászon
60,5 × 81 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



220.

Chiovini Ferenc
(Besenyszög, 1899 – Budapest, 1981)
Tiszapart
Olaj, farost
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Chiovini

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



221.

Van Kempten jelzéssel
Piaci jelent
Olaj, vászon
36 × 58 cm
Jelezve jobbra lent: Van Kempten

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



222.

Vidovszky Béla
(Gyoma, 1883 – Budapest, 1973)
Hazafelé
Olaj, vászon
40 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Vidovszky Béla...

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



223.

Radnai József
(Budapest, 1896 – Budapest, 1963)
Háztetők
Olaj, papír
36 × 46 cm
Jelezve jobbra lent: Radnai J.

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



224.

Péczely Antal
(Budapest, 1891 – Budapest, 1960)
Beszélgetők
Olaj, karton
30 × 38 cm
Jelezve jobbra lent: Péczely

Kikiáltási ár: 
42,000 HUF



225.

Hován László
(Budapest, 1920 – Budapest, 1990 körül)
Lovak
Olaj, vászon
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Hován

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



226.

Péczely Antal
(Budapest, 1891 – Budapest, 1960)
Könyvtárszobában
Olaj, karton
33 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Péczely A.

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



227.

Apátfalvi Czene János
(Budapest, 1904 – Budapest, 1984)
Csendélet könyvekkel
Olaj, vászon
50 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Apátfalvi Czene J.

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



228.

Tibor Ernő
(Nagyvárad, 1885 – Kaufering, 1945)
Hazafelé
Olaj, karton
48 × 68 cm
Jelezve balra lent: Tibor Ernő

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



229.

Belányi Viktor
(Nyitraludány, 1877 – Budapest, 1955)
Csendélet
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: de Belányi

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



230.

Iványi Grünwald Béla műhelye
(Som, 1867 – Budapest, 1940)
Falusi utcarészlet
Olaj, karton
69 × 95,5 cm
Jelezve jobbra lent: Iványi Grünwald

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



231.

Mikola András
(Nagypeleske, 1884 – Nagybánya, 1970)
Tanya
Olaj, vászon
54 × 68 cm
Jelezve balra lent: Mikola

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



232.

Balla Béla
(Arad, 1882 – Nagybánya, 1965)
Nagybányai park
Olaj, fa
33,5 × 44,5 cm
Jelezve jobbra lent: Balla Béla

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



233.

Iványi Grünwald Béla
(Som, 1867 – Budapest, 1940)
Balatonlellei táj, 1934
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezeve jobbra lent: Iványi Grünwald Béla: Lelle 1934

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



234.

Perlrott Csaba Vilmos
(Békéscsaba, 1880 – Budapest, 1955)
Enteriőr
Olaj, vászon
46,5 × 62,5 cm
Jelezve középen lent: Perlrott Csaba
MNG bírálati szám: 1115/980

Kikiáltási ár: 
1,500,000 HUF



235.

Benkhard Ágost
(Budapest, 1882 – Budapest, 1961)
Asztali csendélet narancsokkal, 1959
Olaj, vászon
60 × 71,5 cm
Jelezve jobbra fent: Benhard Á. 1959

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



236.

Iványi Grünwald Béla
(Som, 1867 – Budapest, 1940)
Hazafelé
Olaj, falemez
86 × 69 cm
Jelezve jobbra lent: Iványi Grünwald Béla

Kikiáltási ár: 
420,000 HUF



237.

Kernstok Károly
(Budapest, 1873 – Budapest, 1940)
Kertben
Olaj, vászon
60 × 75 cm
Jelezve balra lent: Kernstok K.

Kikiáltási ár: 
550,000 HUF



238.

Kunffy Lajos
(Orci, 1869 – Somogytúr, 1962)
Somogytúri részlet
Olaj, vászon
44 × 54 cm
Jelezve jobbra lent: Kunffy

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



239.

Sztelek Norbert
(Pusztaszentjakab, 1884 – Nagybánya, 1956)
Faluvége
Pasztell, papír
36 × 42 cm
Jelezve balra lent: Sztelek Norbert

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



240.

Wágner Géza
(Gömörnyilas, 1879 – Székesfehérvár, 1939)
Téli táj
Pasztell, papír
43 × 58 cm
Jelezve jobbra lent: Wágner Géza

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



241.

Macalik Alfréd
(Bécs, 1888 – Nagyvárad, 1979)
Ádám és Éva
Olaj, karton
18,5 × 25 cm
Jelezve hátoldalon: Macalik

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



242.

Kohán György
(Gyulavári, 1910 – Gyula, 1966)
Akt
Szén, papír
52 × 41 cm
Jelezve jobbra lent: Kohán

Kikiáltási ár: 
46,000 HUF



243.

Kohán György
(Gyulavári, 1910 – Gyula, 1966)
Anya gyermekével
Olaj, vászon
83 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Kohán

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



244.

Sztelek Norbert
(Pusztaszentjakab, 1884 – Nagybánya, 1956)
Nagybánya
Pasztell, papír
46 × 59 cm
Jelezve jobbra lent: Sztelek

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



245.

Bányász István
(Debrecen, 1895 – ?)
Virágszedők
Pasztell, papír
50 × 70 cm
Jelezve balra lent: Bányász, Tátra

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



246.

Sztelek Norbert
(Pusztaszentjakab, 1884 – Nagybánya, 1956)
Téli erdő, 1932
Pasztell, papír
34 × 48 cm
Jelezve balra lent: Baia Mare 932 Norbius Stelek

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



247.

Benkhard Ágost
(Budapest, 1882 – Budapest, 1961)
Tájkép, 1936
Olaj, vászon
70 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Benkhardt 1936

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



248.

Sztelek Norbert
(Pusztaszentjakab, 1884 – Nagybánya, 1956)
Erdei patak
Pasztell, papír
30 × 35 cm
Jelezve balra lent: Sztelek Norbert

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



249.

P. Kováts Ferenc
(Nagybánya, 1911 – Nagybánya, 1983)
Falusi részlet
Olaj, vászon
60 × 75 cm
Jelezve balra lent: Kováts Ferenc

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



250.

Telkessy Valéria
(Jászberény, 1870 – ?, 1950)
Virágcsendélet
Olaj, vászon
59 × 74 cm
Jelezve balra lent: Telkessy V.

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



251.

Magyar festő, XX. század közepe
Karácsonyi este
Olaj, vászon
110 × 81 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



252.

Halápy János
(Pórszombat, 1893 – Budapest, 1960)
Vörös dáliák (Dáliák sárgaréz edényben; Dáliák rézedényben), 1959
Olaj, vászon
80 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Halápy
Proveniencia: a művész hagyatékában (1983-1990)
Kiállítva:
-Halápy Gyula emlékkiállítása. Győr, Xantus János Múzeum Képtára, 1983. október
-Halápy János emlékkiállítása. Debrecen, Déri Múzeum, 1988. március-április
-Halápy János Emlékszoba. Keszthely, 1990. kat. szám: 22.

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



253.

Gráber Margit
(Budapest, 1895 – Budapest, 1993)
Virágcsendélet
Olaj, vászon
60 × 43,5 cm
Jelezve jobbra fent: Gráber Margit
Jelezve a hátoldalon: A magyar művészetért kiállítása etikett

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



254.

Halápy János
(Pórszombat, 1893 – Budapest, 1960)
Fürdőző gyerekek
Olaj, vászon
75 × 98 cm
Jelezve jobbra lent: HJ monogram

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



255.

Kontuly Béla
(Miskolc, 1904 – Budapest, 1983)
Napraforgós csendélet
Olaj, vászon
60 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Kontuly

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



256.

Molnár-C. Pál
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981)
Vadkan vadászat
Olaj, farost
31 × 41 cm
Jelezve jobbra lent: MCP

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



257.

Pleidell János
(Hontfüzesgyarmat, 1915 – Dunaújváros, 2007)
Mediterrán város
Olaj, farost
40 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Pleidell

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



258.

Molnár-C. Pál
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981)
Tájkép
Olaj, farost
50 × 60 cm
Jelezve balra lent: MCP

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



259.

Molnár-C. Pál
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981)
Városrészlet
Olaj, farost
32 × 46 cm
Jelezve balra lent: MCP

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



260.

Czene Béla
(Isaszeg, 1911 – Budapest, 1999)
Nagymaros, 1956
Gouache, papír
33,5 × 47,5 cm
Jelezve jobbra lent: Czene Béla, Nagymaros, 1956

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



261.

Molnár-C. Pál
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981)
Folyópart
Olaj, farost
40 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: MCP

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



262.

Csáki Maronyák József
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002)
Balatoni táj
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Csáki Maronyák

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



263.

Csáki Maronyák József
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002)
Balatoni csónakok
Olaj, farost
50 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Csáki Maronyák J.

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



264.

Szabó Vladimir
(Balassagyarmat, 1905 – Budapest, 1991)
Csopaki táj
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Szabó Valadimir

Kikiáltási ár: 
500,000 HUF



265.

Udvary Pál
(Budapest, 1900 – Budapest, 1987)
Tihanyi Belső-tó
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Udvary
Aukcionálva: BÁV 102. festményárverés, 184. tétel

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



266.

Csáki Maronyák József
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002)
Balatoni táj
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Csáki Maronyák J.

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



267.

Csáki Maronyák József
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002)
Késő délután
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Csáki Maronyák J.

Kikiáltási ár: 
130,000 HUF



268.

Újváry Lajos
(Kaposvár, 1925 – Budapest, 2006)
Dunakanyar
Olaj, farost
72 × 96 cm
Jelezve jobbra lent: Újvári Lajos

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



269.

Kohán György
(Gyulavári, 1910 – Gyula, 1966)
Tópart
Akvarell, papír
40 × 50 cm
Jelezve balra lent: Kohán
MNG bírálati szám: 831/980

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



270.

Csikós András
(Hódmezővásárhely, 1947 – Hódmezővásárhely, 2006)
Vízpart
Olaj, farost
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Csikós

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



271.

Rökk Károly
(Budapest, 1891 – Zamárdi, 1970)
Téli Balaton
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Rökk károly

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



272.

Bozsó János
(Kecskemét, 1922 – Kecskemét, 1998)
Tiszakürti utca, 1973
Olaj, farost
35 × 89 cm
Jelezve jobbra lent: Bozsó J. Tiszakürt 973

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



273.

Bér Rudolf
(Budapest, 1924 – Budapest, 2004)
Velence V.
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Bér R.

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



274.

Bozsó János
(Kecskemét, 1922 – Kecskemét, 1998)
Fények a falon, 1972
Olaj, farost
35 × 90 cm
Jelezve jobbra lent: Bozsó J. 1972

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



275.

Gyelmis Lukács János
(Szabadka, 1899 – Budapest, 1979)
Bécsi kapu tér
Olaj, vászon
70 × 60 cm
Jelezve balra lent: Gyelmis L.

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



276.

Szalmás Béla
(Kassa, 1908 – Budapest, 1961)
Csendélet halakkal, 1959
Olaj, karton
40 × 55 cm
Jelezve balra lent: Szalmás 59
Hátoldalán MKMA etikett

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



277.

P. Bak János
(Pázmándfalu, 1913 – Budapest, 1981)
Csendélet
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve balra lent: P. Bak

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



278.

Frank Frigyes
(Budapest, 1890 – Budapest, 1976)
Csendélet
Olaj, farost
60 × 50 cm
Jelezve balra lent: Frank Frigyes

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



279.

Gadányi Jenő
(Budapest, 1896 – Budapest, 1960)
Csendélet berkenyével, 1960
Gouache, papír
41 × 54 cm
Jelezve balra lent: Gadányi Jenő 960

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



280.

Herman Lipót
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972)
Önarckép, 1971
Olaj, farost
40 × 30 cm
Jelezve jobbra lent: 1971 Bp. Herman Lipót

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



281.

Halápy János
(Pórszombat, 1893 – Budapest, 1960)
Füredi uszodában, 1938
Akvarell, papír
34 × 49 cm
Jelezve balra lent: Halápy János 1938
Jelezve a hátoldalon: kiállítási etikett

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



282.

Ilosvai Varga István
(Kunhegyes, 1895 – Budapest, 1978)
Olvasó nő
Olaj, papír
45 × 36,5 cm
Jelezve középen lent: Ilosvai Varga I.

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



283.

Barzó Endre
(Nyíregyháza, 1898 – Nagykálló, 1953)
Sétálók, 1941
Akvarell, papír
46 × 32 cm
Jelezve balra lent: Barzó E. 1941

Kikiáltási ár: 
130,000 HUF



284.

Bor Pál
(Budapest, 1889 – Budapest, 1982)
Konstruktív utcarészlet
Pasztell, papír
48 × 68 cm
Jelezve jobbra lent: Bor

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



285.

Szobotka Imre
(Zalaegerszeg, 1890 – Budapest, 1961)
Nyári délután
Pasztell, papír
48 × 62 cm
Jelezve jobbra lent: Szobotka I.

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



286.

Miháltz Pál
(Magyarvalkó, 1899 – Budapest, 1988)
Lépcsőfeljáró kúttal, 1977
Tojás-olajtempera, farost
80 × 60 cm
Jelezve balra lent: Miháltz Pál 1977. VII.22.
Proveniencia: korábban Klamár Ernő gyűjteményében

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



287.

Ilosvai Varga István
(Kunhegyes, 1895 – Budapest, 1978)
Szentendre
Olaj, papír
45 × 50 cm
Jelezeve jobbra lent: Ilosvai Varga I.

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



288.

Miháltz Pál
(Magyarvalkó, 1899 – Budapest, 1988)
Emlék Esztergomból, 1972
Olaj, farost
80 × 60 cm
Jelezve a hátoldalon: autográf felirat: Miháltz: Emlék Esztergomból, tojás-olajtempera
Proveniencia: korábban Klamár Ernő gyűjteményében
Kiállítva:
-Miháltz Pál festőművész kiállítása. Miskolc, Miskolci Galéria, 1976. április 9. - május 2.
-Miháltz Pál egyéni kiállítása. Esztergom, Keresztény Múzeum, 1978.
Kiállítva és reprodukálva:
-Miháltz Pál festőművész kiállítása. Budapest, Műcsarnok, 1976. február - március, kat. szám: 5.

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



289.

Szalay Lajos
(Őrmező, 1909 – Miskolc, 1995)
Prédikáció
Tus, karton
23 × 20 cm
Jelezve balra lent: Szalay

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



290.

Tóth Menyhért
(Szeged-Mórahalom, 1904 – Budapest, 1980)
Női alak állattal, 1953
Vegyes technika, papír
42 × 31,5 cm
Jelezve jobbra lent: TM 53

Kikiáltási ár: 
190,000 HUF



291.

Fáy Győző
(Újpest, 1918 – Budapest, 2005)
Csendélet
Olaj, vászon
101 × 81 cm
Jelezve jobbra lent: Fáy Gy. V

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



292.

Fáy Győző
(Újpest, 1918 – Budapest, 2005)
Parkrészlet
Olaj, vászon
66 × 82 cm
Jelezve jobbra lent: Fáy Gy V

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



293.

Vati József
(Dombóvár, 1927 – ?, 2017)
Tiszaparti táj
Olaj, vászon
70 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Vati József

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



294.

Novotny Emil Róbert
(Marosvásárhely, 1898 – Budapest, 1975)
Folyópart, 1957
Olaj, vászon
38 × 55,5 cm
Jelezve jobbra lent: Novotny 57

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



295.

Schéner Mihály
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009)
Kilátó
Olaj, farost
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Schéner

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



296.

Klie Zoltán
(Szekszárd, 1897 – Budapest, 1992)
Virágcsokor
Olaj, farost
50 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Klie

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



297.

Schéner Mihály
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009)
Napraforgó csendélet
Olaj, farost
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Schéner

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



298.

Sváby Lajos
(Abádszalók, 1935 – Budapest, 2020)
Önarckép, 1970
Olaj, farost
59 × 78 cm
Jelezve jobbra lent: Sváby 70

Kikiáltási ár: 
190,000 HUF



299.

Biai-Föglein István
(Besztercebánya, 1905 – Budapest, 1974)
Cirkusz
Olaj, farost
39,5 × 33,5 cm
Jelezve balra lent: Biai

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



300.

P. Bak János
(Pázmándfalu, 1913 – Budapest, 1981)
Zongoraóra
Olaj, karton
39 × 45 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



301.

Szinte Gábor
(Budapest, 1928 – Budapest, 2012)
Esti lámpafény
Olaj, farost
96 × 124 cm
Jelezve jobbra lent: Szinte

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



302.

Gádor Emil
(Pécs, 1911 – Budapest, 1998)
Falusi részlet
Olaj, farost
65 × 90 cm
Jelezve jobbra lent: Gádor

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



303.

Gulyás Dénes
(Doboz, 1927 – Budapest, 2003)
Vonatállomás, 1988
Olaj, farost
52,5 × 58 cm
Jelezve balra lent: Gulyás '88

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



304.

Angyalföldi Szabó Zoltán
(Budapest, 1929 – Budapest, 2014)
Csendélet
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve balra fent: Szabó Z.

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



305.

Ircsik József
(Veszprém, 1932 – Budapest, 1986)
Napsütés
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Ircsik J.

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



306.

Angyalföldi Szabó Zoltán
(Budapest, 1929 – Budapest, 2014)
Házak
Kréta, papír
63 × 79 cm
Jelezve jobbra lent: Szabó Zoltán

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



307.

Marczell György
(Budapest, 1897 – Budapest, 1979)
Női portré, 1973
Olaj, vászon
35,5 × 22 cm
Jelezve jobbra lent: Marczell Gy. 1973.

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



308.

Konfár Gyula
(Budapest, 1933 – Budapest, 2008)
Fésülködők, 1959
Olaj, vászon
110 × 82 cm
Jelezve balra lent: Konfár 59

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



309.

Marczell György
(Budapest, 1897 – Budapest, 1979)
Teregető nő, 1973
Olaj, vászon
120 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Marczell Gy. 1973.

Kikiáltási ár: 
380,000 HUF



310.

Angyalföldi Szabó Zoltán
(Budapest, 1929 – Budapest, 2014)
Virágcsendélet, 2008
Olaj, farost
171,5 × 137,8 cm
Jelezve jobbra lent: Angyalföldi Szabó Zoltán 2008

Kikiáltási ár: 
360,000 HUF



311.

Kozma István
(Szatmárnémeti, 1937 – Eger, 2020)
Nagybányai utca
Olaj, vászon
73 × 63,5 cm
Jelezve balra lent: Kozma

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



312.

Moldován István
(Budapest, 1911 – Budapest, 2000)
Kompozíció, 1961
Olaj, farost
70 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: MI

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



313.

Scholz Erik
(Budapest, 1926 – Budapest, 1995)
Utcarészlet
Olaj, farost
45 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Scholz

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



314.

Oláh Mara
(Monor, 1945 – Szarvasgede, 2020)
Csendélet
Olaj, farost
66 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Omara

Kikiáltási ár: 
380,000 HUF



315.

Máriási Iván
(Budapest, 1928 – Budapest, 1997)
Barlangi táj
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Máriási

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



316.

Sugár Gyula
(Dunaföldvár, 1924 – Budapest, 1991)
Csendélet kínai vázával
Olaj, farost
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Sugár

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



317.

Xantus Gyula
(Borosbenedek, 1919 – Budapest, 1993)
Ősasszony, 1979
Olaj, farost
61 × 80 cm
Jelezve balra lent: Xantus Gy. 79.

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



318.

Kránitz Margit
(Budapest, 1928 – Budapest, 2000)
Ünnepély
Olaj, farost
57 × 95 cm
Jelezve jobbra lent: Kránitz Margit

Kikiáltási ár: 
380,000 HUF



319.

Mácsai István
(Budapest, 1922 – Budapest, 2005)
Csendélet Szent György ikonnal, 1977
Olaj, farost
60 × 40 cm
Jelezve balra lent: Mácsai 77

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



320.

Duschanek János
(Bakonyszentlászló, 1947 – Budapest, 2013)
Holdvilágos este
Akvarell, papír
23 × 31 cm
Jelezve jobbra lent: Duschanek

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



321.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Dunántúl
Színezett rézkarc, papír
20 × 30 cm
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



322.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Férfiportré
Olaj, farost
45 × 45 cm
Jelezve jobbra lent: Szász E.

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



323.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Bálványhegy, 1965
Olaj, fotópapír, karton
60 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Szász Endre 1965

Kikiáltási ár: 
340,000 HUF



324.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Férfiportré fatörzzsel
Olaj, fotópapír
28 × 18 cm
Jelezve jobbra lent: Szász Endre

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



325.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
A művész, 1960
Olaj, fotópapír
34 × 30 cm
Jelezve jobbra lent: SzáSz E. 960

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



326.

Salvador Dalí
(Figueres, 1904 – Figueres, 1989)
Napoleon orra, 1945
Computer print, papír
52,2 × 68,5 cm
Jelezve jobbra lent: Salvador Dalí 1945

Kikiáltási ár: 
480,000 HUF



327.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Fiatal nő portréja, 1974
Olaj, farost
61 × 47 cm
Jelezve jobbra lent: Szász E. 1974

Kikiáltási ár: 
480,000 HUF



328.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Férfiportré
Olaj, karton
50 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Szász E.

Kikiáltási ár: 
340,000 HUF



329.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Kati, 1969?
Olaj, farost
54 × 42 cm
Jelezve középen lent: Kati 69?

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



330.

VISSZAVONT TÉTEL

Kikiáltási ár: 
1 HUF



331.

Kass János
(Szeged, 1927 – Budapest, 2010)
Tükröződés, 1966
Tus, papír
41 × 29 cm
Jelezve jobbra lent: Kass 66/4

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



332.

Matzon Ákos
(Budapest, 1945)
Titkos akták, 1996
Akril, kollázs, karton
56 × 38 cm
Jelezve balra lent: MÁ 96
Jelezve a hátoldalon: Matzon Ákos 996.04.30

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



333.

Váli Dezső
(Budapest, 1942)
Műterem - Székek és egy váza, 1991-1998. (A/1991/23)
Olaj, farost
40 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Váli 91.96

Kikiáltási ár: 
360,000 HUF



334.

Birkás István
(Kunmadaras, 1947 – Dunaújváros, 2018)
Szürkület
Vegyes technika, farost
60 × 80 cm
Jelezve hátoldalon: Birkás István

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



335.

Birkás István
(Kunmadaras, 1947 – Dunaújváros, 2018)
Valahol valaki, 1984
Vegyes technika, farost
22 × 29 cm
Jelezve balra lent: Birkás 84.12.5.

Kikiáltási ár: 
190,000 HUF



336.

Romvári Márton
(Budapest, 1975)
Takarás I., 2006
Olaj, papír, kollázs
25 × 35 cm
Jelezve középen lent: Romvári M. 2006

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



337.

Pap Gyula
(Orosháza, 1899 – Budapest, 1983)
Transztánc
Porpasztell, papír
48 × 65 cm
Jelezve jobbra lent: P

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



338.

Daniele Dondé
(Cremona, 1950)
Marilyn Rock
Akril, vászon
90 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Dondé

Kikiáltási ár: 
380,000 HUF



339.

Soós Nóra
(Szombathely, 1979)
Szerszámok
Olaj, vászon
50 × 70 cm
Jelezve a hátoldalon: Soós Nóra

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



340.

Gyarmathy Tihamér
(Pécs, 1915 – Budapest, 2005)
Emke Mackó oszlopterv (térelmélet), 1960 körül
Vegyes technika, papír
47 × 20 cm
Jelzés nélkül
Hátoldalán az alkotó fia, Rádóczy Gyarmathy Gábor igazolása.

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



341.

Bak Imre
(Budapest, 1939 – Budapest, 2022)
Szoborterv
Szitanyomat, papír
30 × 31 cm
Jelezve jobbra lent: Bak Imre Szoborterv

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



342.

Nádler István
(Visegrád, 1938)
Tavasz
Szitanyomat, papír
30 × 31 cm
Jelezve jobbra lent: Nádler István Tavasz

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



343.

Victor Vasarely
(Pécs, 1906 – Párizs, 1997)
Die 50er jahre mappa, Luhumiere, 1988
Két eredeti szitanyomattal

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



344.

Victor Vasarely
(Pécs, 1906 – Párizs, 1997)
Op-art
Szitanyomat, papír
47 × 46 cm
Jelezve jobbra lent: Vasarely
Jelezve balra lent: 26/90

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



345.

Neorokokó cukordoboz
Ezüst, 401 g, belül aranyozva. Négy öntött lábon álló ovális edénytest. Zsanéros fedelén ovális
medalionban domborított, poncolt és vésett játszadozó puttók. Oldalán bécsirózsás virágfüzérek
közt rokokó medalionok. Nyitógombja szárnyas angyalfej. Jelzett: Pest, 1920 körül, FM
mesterjegy, 1937-66 közötti újrapecsételővel. M.: 15,5 × 12,5 × 10,5 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



346.

Historizáló asztalközép
Ezüst, 481 g. Öntött lábakon álló ovális forma, kétoldalt levéldíszes fülekkel. Öblében applikált,
ágon ülő énekesmadár ábrázolása. Peremén vésett indadísz, valamint tulajdonosi monogram, bárói
koronával. Jelzett: Bécs, 1867-72 között, Theodor Bittner. Neuwirth: P 2256. M.: 36,5 × 22,5 × 9,5
cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



347.

Historizáló díszkupa
Ezüst, 187 g. Boltozatos, kerek talpon rövid szár, rajta historizáló motívumokkal és
gyermekfejekkel díszített kupakosár, felfelé bővülő cuppával (belül aranyozva). Jelzett:
Schwäbisch Gmünd, 800-as fémfinomsági-, valamint 1872-1902 közötti bécsi behozatali jellel,
Wilhelm Binder. Német, XIX. század vége. M.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



348.

Neobarokk kínálótál
Ezüst, 400 g. Peremén és öblében, gyöngysordíszes medalionokban finoman megmunkált,
domborított, poncolt és vésett barokk gyümölcskötegek: dió, körte, gránátalma és szőlő
ábrázolásokkal. Jelzett: Pest, XIX. század vége, Bachruch A. ezüstgyára, valamint Bachruch
forgalmazói beütővel. M.: 28,8 × 21,5 × 4,5 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



349.

Neorokokó cukordoboz
Ezüst, 371 g, belül aranyozva. Négy öntött lábon álló téglatest forma, felületén és zsanéros záródású
fedelén poncolt, vésett rokokó díszítményekkel. Működőképes zárszerkezet, kulccsal. Jelzett: Bécs,
1890 körül, Vincenz Carl Dub. Neuwirth: I/158. M.: 13 × 10 × 10 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



350.

Német fedeles serleg
Ezüst, 839 g. Boltozatos kerek talpon felfelé bővülő edénytest bordázott díszítménnyel. Palástján
domborított, poncolt és vésett palmetták és virágfüzérek. Leemelhető fedelén toboz alakú
fedélgomb. Restaurált. Jelzett: Schwäbisch Gmünd, 800-as finomsági-, valamint 1872-1902 közötti
linzi behozatali jellel. Német, XIX. század vége, Gebrüder Deyhle. M.: 46 cm

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



351.

Historizáló menyasszonyi pohár
Ezüst, 343 g, belsejében aranyozva. Öntött és cizellált nőalak, kezében volutás konzolon billenthető
pohárkával. Harangvirágforma szoknyáján (nagyobbik pohár) és a kisebbik poháron domborított,
poncolt és vésett historizáló díszítmények. Jelzett: 800-as fémfinomsági-, valamint magyar
hivataljelekkel, MK mesterjeggyel. Német, XX. század eleje. M.: 17,5 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



352.

Neorokokó fülestál
Ezüst, 517 g. Akantuszleveles lábakon álló, csónak formájú kínáló, kétoldalt öntött fülekkel.
Domborított, poncolt és vésett peremén virágfüzérek és rokokó díszítmények. Egyik láb sérült.
Jelzett: Schwäbisch Gmünd, 800-as fémfinomsági-, valamint magyar hivataljelekkel, Gebrüder
Deyhle. Német, XX. század eleje. M.: 37 × 23,5 × 12,5 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



353.

Cukordoboz
Ezüst, 421 g, belül aranyozva. Áttört lábakon álló téglatestforma. Oldalán és zsanéros fedelén
gilosált virágdíszítmények. Fedelén öntött, zsanéros fogógomb. Működőképes zárszerkezet,
kulccsal. Jelzett: Bécs, 1900 körül, Alexander Pollak ezüstgyára. Neuwirth: II/111 variáns. M.: 13
× 10,5 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



354.

Neoklasszicista teáskanna
Trébelt ezüst, 480 g. Kerek talpon öblös edénytest, ívelt füllel és kiöntőcsőrrel. Oldalán domborított
és vésett masnis szalagdísz. Zsanéros fedelén poncolt és vésett lándzsalevelek, középen toboz alakú
fogógombbal. Jelzett: Hanau, XIX. század végi fantáziajelekkel, valamint magyar hivataljelekkel,
Gebrüder Dingeldein. Német, 1890 körül. M.: 16 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



355.

Cukorfogó
Ezüst 47 g. Gyűrűkkel tagolt szárak végén palmetta formájú kanálkákkal. Jelzett: Bécs, 1880 körül,
Vincenz Czokally. Neuwirth: I/138. H.: 13,5 cm

Kikiáltási ár: 
10,000 HUF



356.

Neorokokó füleskosár
Ezüst, 187 g. Kerek talpon, áttört virágkosarakkal és virágfüzérekkel díszített desszertes kosárka.
Középen merev pántú, áttört füllel. Belsejében pótolt, fúvott, kék üvegbetéttel. Jelzett: XIX. század
végi német fantáziajelekkel, valamint 1902 utáni prágai behozatali jellel. Német, 1890 körül. M.:
19 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



357.

Desszertes tálka
Ezüst, 117 g. Lándzsalevéldíszes lábakon álló csónak alakú tálka, kétoldalt ívelt fülekkel. Oldalán
áttört indás levéldísz, ill. kétoldalt akantuszlevéllel keretezett ovális medalionok. Felső peremén
frízben körbefutó, hengerelt virágfüzér. Fúvott és csiszolt, kék pótolt üvegbetéttel. Üvegbetét
sarkain apró csorbákkal. Jelzett: Mannheim, 800-as fémfinomsági jellel, Carl Heisler. Német, 1890
körül. M.: 20 × 9 × 12,5 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



358.

Historizáló fűszertartó pár
Ezüst, 101 g. Oroszlánmancsos lábakon álló ovális foglalat, áttört oldalán bécsirózsás füzérek közt
gyöngysordíszes medalion. Fúvott, kék üvegbetétek pótlások. Jelzett: Bécs, 1880 körül, Franz
Rumwolf. Neuwirth: II/167. M.: 8,3 × 5,7 × 4,5 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



359.

Historizáló tintatartó
Ezüst, bruttó 469 g. Ovális talpon tollszártartó és henger alakú tintatartó edények. Zsanéros
fedelükön öntött és cizellált, kitárt szárnyú sas fogógombokkal. Belsejükben fúvott, színtelen
üvegbetétekkel. Tintatartó talapzatán vésett historizáló díszítmények, valamint rokályos
medalionokban tulajdonosi monogram és 1877-es évszám. Jelzett: Bécs, 1877, Alexander Birkl.
Neuwirth: I/111. M.: 21 × 16 × 11 cm

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



360.

Angol talpastál
Ezüst, 660 g. Kerek talpon, karéjosan osztott, öblös kínáló. Peremein domborított, poncolt és vésett
neorokokó motívumokkal: rokályokkal, legyezőkagylókkal és akantuszlevelekkel díszítve. Öblében
stilizált rozettafej. Jelzett: Sheffield, 1900, Atkin Brothers. M.: 11,5 cm; átm.: 25 cm

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



361.

Angol fűszertartó pár
Ezüst, 159 g. Legyezőkagylós lábakon álló kerek öblös edénytestek, hengerelt peremszéllel.
Formába öntött, kék, pótolt üvegbetétekkel. Apróbb horpadásokkal. Jelzett: London, 1861. M.: 4
cm; átm.: 6 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



362.

Historizáló gyertyatartó
Ezüst, 343 g. Stilizált állatmancsos lábakon álló lépcsőzetes, kerek talpon öntött és cizellált
gyermekalakú szár. Fején karos gyertyatartó, középen csigavonalak között hermafejes fogóval.
Restaurált. Jelzett: Bécs, 1890 körül, Victor Nuber. Neuwirth: II/87. M.: 28 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



363.

Szerviz tálca
Ezüst, 793 g. Téglalapforma, öblében kézzel vésett és gilosált díszítménnyel: akantuszlevelek
között legyezőkagylók. Jelzett: Bécs, 1900 körül, Josef Carl Klinkosch császári és királyi udvari
beszállító. Neuwirth: I/296. M.: 33 × 25 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



364.

Gyertyatartó pár
Ezüst, 393 g. Lépcsőzetes, kerek talpon osztógyűrűvel tagolt, ívelt szár és kehely formájú
gyertyacsésze. Felületén vésett historizáló díszítménnyel. Jelzett: Bécs, 1867-72 között,
kivehetetlen mesterjeggyel. M.: 24,5 cm

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



365.

Neorokokó tálca
Ezüst, 496 g. Ovális forma, áttört peremén poncolt és préselt, öblében vésett rokályos
díszítménnyel, középen medalion. Jelzett: Bécs, 1890 körül, Adolf Czokally. Neuwirth: I/138. M.:
34 × 26 cm

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



366.

Neoempire kávéskanna és kiöntő
Ezüst, 785 g. Akantuszlevelekben végződő oroszlánmancsos lábakon álló körte formájú
edénytestek, oldalukon ívelt, faragott, fa füllel. Peremeken hengerelt palmettasor, középen frízben
vésett rozettafejes, leveles díszítménnyel. Kanna kiöntőcsőre oroszlánfejben végződik, zsanéros
fedelén toboz formájú fogógomb. Jelzett: Hanau, 13 latos fémjellel, Neresheimer & Söhne. Német,
XIX. század vége. Kanna M: 23,5 cm, kiöntő m.: 15 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



367.

Cukordoboz
Ezüst, 304 g, belül aranyozva. Tagolt ovális edénytest, zsanéros fedelén vésett nemesi címerrel.
Jelzett: Pest, 1920 körül, Gerhardt Manó. M.: 12 × 11 × 7 cm

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



368.

Likőrös kancsó
Fúvott, csiszolt színtelen üveg, ezüst billenőfedéllel és füllel, belül aranyozva. Bécs, 1900 körül,
Franz Rumwolf. Neuwirth: II/167. M.: 22 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



369.

Neorokokó kínálótál
Ezüst, 673 g. Áttört, virágdíszes lábakon álló ovális, öblös kínálótál, oldalán öntött és cizellált
indás-leveles fogóval. Peremén domborított, poncolt és vésett rózsás és puszpángos, valamint
rokályos díszítmények. Jelzett: Bécs, XIX. század vége, Czokally & Pill ezüstárugyára. Neuwirth:
I/138. M.: 39 × 23 × 10 cm

Kikiáltási ár: 
170,000 HUF



370.

Historizáló vajtartó
Ezüst, 117 g, belül aranyozva. Fúvott, színtelen és csiszolt üvegtálka, leemelhető, vésett díszítésű
ezüst fedéllel. Peremén hengerelt virágdíszes bordűr középen öntött és cizellált delfinen lovagló
puttó alakjával. Jelzett: Bécs, 1880 körül, Wenzel
Hromek. Neuwirth: I/236. M.: 14 × 11,5 × 9 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



371.

Jugendstil szendvicstálca
Ezüst, 552 g. Téglalapforma, sarkain indás-leveles díszítménnyel. Bécs, 1905 körül, Franz
Schediwy. Neuwirth: II/178. M.: 45 × 21 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



372.

Füleskosár
Ezüst, 313 g. Négy, áttört lábon álló kerek forma, oldalán magyalfüzérekkel díszített medalion,
középen szalagdíszes, kettős füllel. Fúvott, csiszolt, színtelen üvegbetétjén köszörült virágdekor
(élein apró csorba). Jelzett: Bécs, 1900 körül, Franz Schediwy. Neuwirth: II/178. M.: 29,5 cm,
átm.: 18 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



373.

Szecessziós kosár
Ezüst, 394 g. Ovális forma, peremén stilizált páfrányfenyő-, és akantuszlevél motívumokkal
díszítve. Jelzett: Schwäbisch Gmünd, 800-as fémfinomsági, valamint bécsújhelyi behozatali jellel,
Hugo Böhm. Német, 1900 körül. M.: 32,5 ×19 × 5 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



374.

Szecessziós füleskosár
Ezüst, 237 g. Kerek talpon négyzetes edénytest, oldalán áttört íriszes díszítménnyel, középen kettős
füllel. Restaurált, lemezen kisebb sérülésekkel. Jelzett: Bécs, 1905 körül, Franz Schediwy.
Neuwirth: II/178. M: 19,5 cm, átm.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



375.

Jugendstil kínáló
Ezüst, 302 g. Szecessziós lábakon álló ovális forma, áttört, stilizált levéldíszes, geometrikus
díszítménnyel. Jelzett: Bécs, 1900 körül, Gedlitzka & Söhne. Neuwirth: I/203. M.: 29 × 23 × 5,5
cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



376.

Neobarokk szervíztálca
Ezüst, 1082 g. Téglalapforma, peremén hengerelt díszítménnyel, lecsapott sarkain legyezőkagyló
díszítményekkel. Középen vésett tulajdonosi monogrammal. Jelzett: Pest, XIX. század vége,
Bachruch A. mesterjeggyel, valamint cégjelzéssel. M.: 41,5 × 29 cm

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



377.

Gyertyatartó pár
Ezüst, 709 g. Áttört lábakon álló boltozatos kerek talpon osztógyűrűkkel tagolt szár, kehely formájú
gyertyacsészével. Felületén vésett díszítménnyel. Jelzett: Bécs, 1900 körül. M.: 35 cm

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



378.

Neobarokk cukortartó
Trébelt ezüst, 392 g, belül aranyozva. Öntött, rózsacsokorral díszített, lábakon álló téglatest forma,
zsanéros fedéllel. Bordákkal tagolt oldalain domborított, poncolt és vésett bécsirózsás
díszítménnyel. Öntött és cizellált, plasztikus rózsás fedélgombbal. Jelzett: Pest, 1940 körül, Polgár
Kálmán. M.: 14 × 12,5 × 13 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



379.

Talpas kínálótál
Ezüst, 613 g. Kerek talpon öblös edénytest. Oldalán redőket összefogó öntött, applikált masnis
díszítményekkel. Jelzett: 900-as fémfinomsági-, valamint magyar hivataljelekkel, N.B
mesterjeggyel. XX. század közepe. M.: 13 cm; átm.: 21 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



380.

Neobarokk gyümölcskínáló
Trébelt ezüst, 677 g. Karéjosan tagolt ovális talp és öblös tálka, kihajló peremmel. Felületén ún.
hólyagos díszítménnyel. Jelzett: Pest, 1940 körül, Gerhardt Manó. M.: 32 × 25,5 × 15 cm

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



381.

Neobarokk cukordoboz
Trébelt ezüst, 315 g, belül aranyozás nyomaival. Bécsirózsákkal díszített lábakon álló ovális forma,
bordázott oldalakkal. Zsanéros fedelén csúcsos fogógombbal. Jelzett: Pest, 1920 körül, Péter
testvérek. M.: 14 × 11 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



382.

Art deco kínálótál
Trébelt ezüst, 384 g. Bordákkal tagolt kerek talp és öblös tál, karéjos peremszéllel. Jelzett: Pest,
1940 körül, kivehetetlen mesterjeggyel. M.: 13 cm; átm.: 25,5 cm

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



383.

Neobarokk cukordoboz
Ezüst, 315 g, belül aranyozva. Ovális talpon hólyagos díszítésű edénytest, zsanéros fedéllel. Jelzett:
Pest, 1920 körül, Láng Testvérek. M.: 13,5 × 11,5 × 13 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



384.

Neobarokk gyertyatartó
Ezüst, bruttó 258 g. Karéjokkal tagolt, kerek talpon baluszteres szár, rajta ívelt karok végein kehely
formájú gyertyacsészékkel. Jelzett: Schwäbisch Gmünd, 925-ös fémfinomsági-, valamint magyar
hivataljelekkel, Otto Wolter. Német, 1920 körül. M.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



385.

Hat darab art deco likőröspohár
Kerek, faragott csont talpon bordákkal tagolt szár, rajta domborított, poncolt és matlézott díszítésű
szőlőfürtös kehellyel. Jelzett: modern magyar hivataljelekkel. Közép-Európa, 1920 körül. M.: 15
cm

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



386.

Art deco cukortartó
Ezüst, 326 g. Bordázott díszítésű, kerek talpon öblös edénytest, szájperemén bécsirózsás bordűrrel.
Leemelhető fedelén csúcsos fogóval. Jelzett: Pest, 1940 körül, Horváth Henrik. M.: 13 cm; átm.: 11
cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



387.

Art deco asztali doboz
Ezüst, bruttó 268 g. Karéjosan tagolt négyzetforma. Zsanéros fedelén vésett díszítmény, valamint
bordázott díszítésű nyitógomb. Belsejében pácolt és politúrozott fabetéttel. Jelzett: Pest, 1940-es
évek, SV mesterjeggyel. M.: 10 × 10 × 4,5 cm

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



388.

Jugendstil likőröspalack
Ezüst, bruttó 558 g. Kerek talpon áttört, hengeres foglalat benne fúvott, színtelen és csiszolt
üvegpalack, eredeti csiszolt dugójával. Ezüst peremein gyöngysordísz. Jelzett: Bécs, 1910 körül,
Alexander Sturm. Neuwirth: II/239. M.: 21 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



389.

Gyümölcsöstál
Ezüst, 515 g. Kerek forma, fűrészelt virágdíszes peremén domborított, poncolt és vésett rokályok és
neobarokk gyümölcsdíszek. Jelzett: Pest, 1920 körül, Bauer és Klein mesterjeggyel. Átm.: 29,5 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



390.

Jugendstil likőrös készlet
Ezüst, 1032 g. Fülestálca, 12 db fülespohár (belül aranyozva) és 2 db karaffa. Fúvott, színtelen és
csiszolt üvegbetétekkel. Tálca peremein hengerelt bordűrrel. Jelzett: Bécs, 1920 körül, Franz
Schediwy. Neuwirth: II/178. Tálca m.: 43,5 × 22 cm; pohár m.: 5,5 cm; karaffa m.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



391.

Art deco cukordoboz
Trébelt ezüst, 197 g, belül aranyozás nyomaival. Kerek talpon bordákkal tagolt öblös edénytest.
Leemelhető fedelén bakelit fogógombbal. Jelzett: Pest, 1930-as évek vége. M.: 12 cm; átm.: 10,5
cm

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



392.

12 személyes halas evőeszközkészlet
Ezüst, 1376 g. 12-12 db halvilla és halkés, 2 db tálalóval, angol fazonú nyelén vésett díszítménnyel.
Jelzett: Pest, 1920 körül, Füry Imre mesterjegyével. Tálalókés h.: 29 cm; Tálalóvilla h.: 22,5 cm;
halkés h.: 21 cm; halvilla h.: 18 cm

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



393.

Neobarokk gyümölcskínáló
Ezüst, 1154 g. Karéjosan tagolt, ovális talp és öblös edény, bordázott díszítménnyel, kétoldalt
öntött fülekkel. Peremein körbefutó bordűrrel. Jelzett: Pest, 1940 körül. M.: 37 × 21 × 15 cm

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



394.

Neobarokk cukortartó
Trébelt ezüst, 369 g, belül aranyozva. Áttört, lábakon álló, karéjosan tagolt, ovális forma, zsanéros
fedéllel. Jelzett: Pest, 1930-as évek vége, Magyar Ötvös Műhely. M.: 14 × 11 × 9,5 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



395.

Gyertyatartó pár
Ezüst, 540 g. Lépcsőzetes, kerek talpon osztógyűrűvel tagolt baluszteres szár kehely formájú
gyertyacsészével. Felületén gilosált historizáló díszítménnyel. valamint gyöngysordíszes
peremekkel. Talpán alul vésett tulajdonosi monogrammal. Jelzett: 1872-1902 közötti prágai
behozatali jellel. Feltehetően német, XIX. század vége. M.: 31 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



396.

Két darab tálca 
Ezüst, 1023 g. Ovális forma, karéjos peremén virágdíszes bordűrrel. Jelzett: Pest, 1920 körül,
Schmidt Gyula. M.: 41,5 × 21,5 cm

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



397.

12 személyes szecessziós evőeszköz készlet
Ezüst, 5972 g., szecessziós stílusú, 128 darabos készlet. 12 db nagyvilla-kanál és kés, 12 db
süteményes kés és villa, 12 db teáskanál, 12 db mokkáskanál, 12 halkés és villa, 12 db fagylaltos
kanál és 6 db tálaló. Levesmerő pótlás, valamint korabeli pótolt sonkatű alpakka. Felújított
dobozában. Jelzett: német, 800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni pesti behozatali jellel,
valamint Weisz P. Vilmos ékszerész forgalmazói jelzésével. Német, 1900 körül. Doboz m.: 67 × 47
× 15 cm

Kikiáltási ár: 
1,500,000 HUF



398.

Empire gyertyatartó
Ezüst, 283 g. Hengerelt peremszélű, kerek talpon gyűrűsorral tagolt baluszteres szár, váza formájú
gyertyacsészével. Talppereme restaurált. Alján jelzett: Bécs, 1810., Josef Heinisch. Neuwirth: P
2625. M.: 21 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



399.

Biedermeier cukordoboz
Ezüst 500 g, belül aranyozás nyomaival. Akantuszleveles lábakon álló téglatestforma, bordázott
díszítménnyel. Zsanéros fedelén öntött és cizellált, rokályos fogógombbal. Működőképes
zárszerkezet, kulccsal. Restaurált. Alján jelzett: Brassó, XIX. század közepe, Carolus Resch.
Kőszeghy: 133, 157, 289. M.: 15 × 11,5 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



400.

Biedermeier teáskanna
Trébelt ezüst, 679 g. Karéjosan tagolt kerek talp és öblös edénytest, ívelt kiöntőcsőrrel és faragott
csont füllel. Zsanéros fedelén öntött, poncolt és cizellált tölcsérjázmin formájú fogógombbal.
Oldalán vésett tulajdonosi monogrammal. Kiöntőcsőr zsanéros fedele hiányzik. Nyakán jelzett:
Bécs, 1847., Franz Schiffer. Neuwirth: P 2178. M.: 15 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



401.

Biedermeier tejkiöntő
Ezüst, 235 g, belül aranyozva. Kerek talpon karéjosan tagolt öblös edénytest, oldalán faragott csont
füllel. Előlapján vésett tulajdonosi monogrammal. Nyakán jelzett: Bécs, 1854., Josef Fleischer.
Neuwirth: P 1601. M.: 11 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



402.

Biedermeier kávéskanna
Ezüst, 263 g. Lépcsőzetes kerek talpon kézzel vésett barokk virágdíszek, fedele hiányzik. Oldalán
ívelt, faragott csont füllel. Alján jelzett: Pest, 1839., Ifj. Prandtner József. Brestyánszky: 147, 210,
214, 295. M.: 15,5 cm

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



403.

Biedermeier cukorszóró
Ezüst, 99 g. Kerek lépcsőzetes, bordákkal tagolt talp és öblös edénytest, áttört, bajonettzáras
kupakkal. Kisebb lemezhibákkal. Talpperemén felül jelzett: Schwäbisch Gmünd, 13 latos fémjellel,
IW mesterjeggyel. Német, 1860 körül. M.: 16,5 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



404.

Biedermeier kávéskanna
Trébelt ezüst, 479 g. Kerek talpon hengeres edénytest, ívelt kiöntőcsőrrel és faragott csont füllel.
Leemelhető fedelén csont fogógombbal. Alján és fedélen belsejében jelzett: Bécs, 1854., Hermann
Wedel. Neuwirth: P 1106. M.: 17 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



405.

Biedermeier cukordoboz
Ezüst, 456 g. Négy lábon álló szögletes edénytest, oldalán domborított és vésett akantuszleveles-
virágos díszítménnyel. Zsanéros fedelén pihenő oroszlán formájú fogógombbal. Működőképes
zárszerkezet, eredeti kulccsal. Egyik láb restaurált. Jelzett: Bécs, 1842., Jakob Weiss. Neuwirth: P
2461. M.: 17 × 12 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



406.

Biedermeier tálka
Ezüst, 167 g. Dézsa formájú kínáló, kétoldalt fülekkel. Oldalán frízben domborított, poncolt és
vésett virágos bordűrrel. Jelzett: Pest, 1843, Müller József. Brestyánszky: 151, 218, 277. M.: 6,5
cm; átm.: 10,2 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



407.

Biedermeier cukorszóró
Trébelt ezüst, 117 g. Hat részre tagolt lépcsőzetes kerek talpon körte formájú edénytest bordázott
díszítéssel. Menetes nyitódású áttört kupakkal. Oldalán apró horpadásokkal. Talpperemén felül
jelzett: Bécs, 1853, Peter Schima. Neuwirth: P2141. M.: 15,5 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



408.

Teáskanna
Ezüst, 315 g. Kerek forma, nyakán domborított, poncolt és vésett akantuszlevelekkel díszítve.
Oldalán faragott csont füllel. Zsanéros fedelén csúcsíves fogóval. Jelzett: Bécs, 1880 körül,
Vincenz Czokally. Neuwirth: I/138. M.: 11 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



409.

Biedermeier gyertyatartó pár
Ezüst, 468 g. Karéjos peremű, négyzet alakú talpon osztógyűrűkkel tagolt baluszteres szár kehely
formájú gyertyacsészével. Felületén bordázott díszítménnyel. Talpperemén német nyelvű felirat,
valamint jelzés: Brassó (?), 13 latos fémfinomsági jellel, Carolus Resch, XIX. sz. közepe.
Kőszeghy: 290. M.: 25 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



410.

Biedermeier cukorszóró
Ezüst, 116 g. Lépcsőzetes kerek talpon körte formájú edénytest, menetesen záródó kupakkal.
Oldalán frízben domborított, poncolt és vésett bécsirózsás-virágos díszítménnyel. Restaurált.
Jelzett: Bécs, 1846, Peter Schima. Neuwirth: P 2141. M.: 13,5 cm

Kikiáltási ár: 
38,000 HUF



411.

Biedermeier füleskosár
Ezüst, 344 g. Négyszögletes talpon domborított, poncolt és vésett, áttört bécsirózsás
virágcsokrokból kialakított kínálótál, kétoldalt legyezőkagylót és bőségszarut mintázó füllel.
Öblében applikált historizáló díszítmények. Alján jelzett: Bécs, 1845, Jakob Weiss császári és
királyi udvari szállító. Neuwirth: P 2462. M.: 30,5 × 17,5 × 6 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



412.

Biedermeier gyertyatartópár
Ezüst, 493 g. Bordázott díszítésű, kerek talpon osztógyűrűvel tagolt, baluszteres szár kehely
formájú gyertyacsészével. Jelzett: Bécs, 1854, AW feloldatlan mesterjeggyel. Neuwirth: P 289. M.:
27 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



413.

Biedermeier szerviz tálca
Ezüst, 576 g. Karéjosan tagolt téglalapforma, öblében poncolt és vésett virágcsokrok és füzérek.
Peremén vésett tulajdonosi monogramok és ötágú nemesi korona. Jelzett: Bécs, 1857, Christian
Sander Söhne. Neuwirth: P 543. M.: 33,5 × 27 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



414.

Herendi tintatartó
Színesen festett porcelán, ún. Viktória mintával. Jelzett: masszába nyomott Herend és kézzel
karcolt 7830 (formaszám), valamint kékkel bélyegzett márkajegy 1943-as évszámmal. Herend,
1943. M.: 22,5 × 13,5 × 7,5 cm

Kikiáltási ár: 
38,000 HUF



415.

Herendi figurális könyvtámasz pár
Színesen festett porcelán delfinek. Ezüstözése kopott. Jelzett: masszába kézzel karcolt 5260
formaszám és Herend, valamint kékkel bélyegzett gyári jel. Herend, 1950-es évek. M.: 17,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



416.

Herendi cukortartó
Színesen festett porcelán. Kétoldalt és leemelhető fedelén plasztikus, kígyó alakú fogókkal.
Felületén ún., Csung Vert dekorral. Alján jelzett: masszába nyomott Herend és 3181 formaszám,
valamint máz alatt kobalttal festett márkajegy. Herend, 1930 körül. M.: 15 cm; átm.: 18 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



417.

Francia tubákos szelence
Színesen festett porcelán, aranyozott sárgaréz montírozással. Zsanéros fedelén plasztikus, ágyban
fekvő házaspár színes zománccal festve, doboz alján festett virágmotívumokkal. Belsejében festett
bogár, kürt és France felirat. Francia, Chantilly, XIX. század második fele. M.: 8 × 5,5 × 5 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



418.

Porcelán falikép mitológiai jelenettel
Színesen festett porcelán plakett, Antonio da Correggio festménye után, Vénusz Ámorral és
szatírral jelenet, festett fa keretben. Feltehetően német, XIX. század vége. Átm.: 17 cm; kerettel: 30
cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



419.

Biedermeier díszváza
Színesen festett és dúsan aranyozott porcelán. Szögletes talpon pasztózus arannyal festett,
reliefszerűen kidomborodó akantuszlevelekkel díszített szár és szájperem. Palástján fekete fondon,
aprólékosan megfestett biedermeier virágcsokrok. Szára restaurált. Alján jelzett: máz alatt kobalttal
festett bécsi jelzéssel. Cseh, 1870 körül. M.: 21 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



420.

Pirkenhammer étkészlet
Hat személyes, 25 darabos porcelán étkészlet. Kobaltkékre festett oldalain szecessziós virágbordűr
aranyozva. 6 db mélytányér, 6 db lapostányér, 6 db süteményes tányér, ragutál, mártásos tálka,
salátás tál, pecsenyés tál, köretes tál süteményes tál és sótartó. Apró kopásokkal és csorbákkal.
Alján jelzett: zölddel bélyegzett márkajegy. Cseh, 1920 körül, Pirkenhammer porcelángyár.

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



421.

Pirkenhammer vacsorázó készlet
14 db lapostányér, 2 db tálalóval (pecsenyetál és süteményes tálaló). Kobaltkékre festett peremein
szecessziós virágbordűr (lilom) aranyozva. Alján jelzett: zölddel bélyegzett márkajegy. Cseh, 1920
körül, Pirkenhammer porcelángyár.

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



422.

Szecessziós kínálótál
Színesen festett porcelán, irizáló felülettel, aranyozva. Legyezőkagyló alakú tálkák között ülő
plasztikus, szecessziós ruhájú fiatal lány alakja, mögötte akantuszleveles szár, rajta kagyló formájú
kínálóval. Apró csorbával. Jelzés nélkül. Német, 1900 körül. M.: 28 × 14 × 42 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



423.

Szecessziós váza
Színesen festett, aranyozott fajansz. Akácfát imitáló vázatest tündérrel és fácánnal, fülén plasztikus
akácfüzérrel. Apró sérülésekkel. Jelzett: masszába nyomott 1686 (formaszám) és 13, valamint
domborodó kék márkajelzés Royal Vienna Wahliss. Cseh, Turn-Teplitz, 1910 körül. M.: 50 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



424.

Biedermeier litofán 
Porcelán. Báli ruhás fiatal lány alakja virágcsokrokkal díszítve. Falra akasztható kék ólomüveg
kerete utólagos pótlás. Hátoldalán jelzett: masszába nyomott PPM és 423 formaszám. Német, XIX.
század közepe. M.: 9,5 × 8 cm; keretben: 12,5 × 14,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



425.

Art deco díszváza 
Színesen festett porcelán. Oldalán pillangók és tövises kökényágak ábrázolása. Lámpának átfúrva.
Oldalán festőjelzéssel: Longhy E. Alján jelzett: zölddel bélyegzett márkajegy, valamint
etikettcímkén Breznay Imre forgalmazói jelzésével. Cseh, Schlaggenwald, 1920 körül. M.: 30 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



426.

Hanukai gyertyatartó
Formába öntött porcelán, színes festéssel, ún. aquazur technikával festve. Ősz Szabó Antónia
modellje. Alján jelzett: masszába nyomott A, valamint levonóképes eljárással felvitt márkajel.
Aquincum porcelángyár, 1970 körül. M.: 20 × 5 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



427.

Hat személyes vizes készlet
Fúvott, színtelen csiszolt üveg. Vizeskancsó 6 db pohárral. Apró csorbákkal. XX. század eleje.
Kanna m.: 37 cm, pohár m.: 15 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



428.

Francia szecessziós kisváza
Fúvott, többrétegű, színes üveg, palástján savmaratott szecessziós virágdísszel. Oldalán savmaratott
jelzéssel: Gallé. Émile Gallé üveggyára, Nancy, 1900 körül. M.: 12,5 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



429.

Jugendstil díszváza 
Fúvott, színtelen üveg. Felületén színes zománccal festett indás-leveles díszítmény
állatábrázolásokkal. Szájperemén apró csorba. Jelzés nélkül. Cseh, Steinschönau Fachschule (Co.)
1915/1920 körül. M.: 16 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



430.

Szecessziós gömbváza
Fúvott írizáló, bordázott díszítésű üveg. A Myra sorozat darabja. Jelzés nélkül. Német, W.M.F.,
Württembergische Metallwarenfabrik, 1936 körül. M.: 15,5 cm

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



431.

Horváth Márton
(Csabrendek, 1931 – 2013)
Díszváza
Fúvott, irizáló üveg. Kék alapon üvegfonalas díszítménnyel. Alján jelzett: köszörült készítői
jelzéssel. M.: 31 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



432.

Art deco váza
Fúvott, lapokra csiszolt, ún. royalit színű üveg. Alján homokfúvott Moser jelzéssel. Cseh, Moser
üveggyár, 1940 körül. M.: 25 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



433.

Három darabos toalettkészlet
Parfümszóró, kölnispalack és fedeles tégely. Fúvott és csiszolt alexandrit üvegek, nikkelezett fém
szerelékkel (hiányos). Élein apró csorbák. Jelzés nélkül, feltehetően Moser. Cseh, 1940 körül. M.:
13; 12,5; 15 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



434.

Francia art deco díszváza
Nagyméretű, fúvott, többrétegű savmaratott üveg. Jelzés nélkül. André Delatte üveggyára, Nancy,
1920-as évek. M.: 61 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



435.

Ambiente Kristall design lámpa
Gömb formájú színes stúdióüveg. Működőképes. Zwiesel üvegmanufaktúra, német, 1990 körül,.
M.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



436.

Fischer virágtartó díszedény
Porcelánfajansz, duplafalú, áttört elemekkel díszítve. Oldalán színes zománccal festett
virágmotívumok. Peremén négy darab csúcsdísz restaurált. Alján jelzett: masszába nyomott Fischer
J Budapest és 1079 (formaszám), valamint máz alatti kékkel bélyegzett Fischer I. Budapest. Fischer
Ignác, 1885 körül. M.: 30,5 × 20 × 17,5 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



437.

Szecessziós sótartó
Festett és aranyozott fajansz. Jelzett: masszába nyomott FE, 588 (formaszám) és bélyegzett
márkajegy, valamint Marton Ernő technikus világszabadalmi bélyegzője. Fischer Emil Budapest,
1910 körül. M.: 15,5 × 7 × 12 cm

Kikiáltási ár: 
12,000 HUF



438.

Szecessziós dobozka
Fehércserép. Fedelén színesen festett alföldi életkép. Fedél sarkán apró csorba. Dekorterv: Pálinkás
Béla, 1900 körül. Alján jelzett: masszába nyomott FISCHER EMIL BUDAPEST és 428
(formaszám), valamint bélyegzett márkajegy. Fischer Emil Budapest, 1910 körül. M.: 5,5 × 4,5 × 3
cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



439.

Szecessziós falitányér
Fehércserép. Felületén színesen festett alföldi életkép. Dekorterv: Pálinkás Béla, 1900 körül. Alján
jelzett: masszába nyomott FISCHER EMIL BUDAPEST és 388 (formaszám), valamint bélyegzett
márkajegy. Fischer Emil Budapest. 1910 körül. Átm.: 20, 9 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



440.

Szecessziós díszváza
Fehércserép, kétoldalt ívelt fülekkel. Felületén színesen festett alföldi életkép: csikósok ebéd
közben. Dekorterv: Pálinkás Béla, 1900 körül. Talpperemén kisebb csorbák. Alján jelzett: masszába
nyomott Fischer Emil Budapest és 440 formaszám, valamint máz alatt bélyegzett márkajelzés és
Made in Hungary. Fischer Emil, Budapest, 1900 körül. M.: 23 cm

Kikiáltási ár: 
32,000 HUF



441.

Szecessziós falitányér
Fehércserép. Felületén színesen festett alföldi életkép. Dekorterv: Pálinkás Béla, 1900 körül.
Peremén mázhibák. Alján jelzett: masszába nyomott FISCHER EMIL BUDAPEST és 388
(formaszám), valamint bélyegzett tulipános márkajegy. Fischer Emil Budapest. 1910 körül. Átm.:
20, 9 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



442.

Szecessziós kiöntő
Formába öntött, színesen festett fajansz, irizáló felülettel. Jelzett: masszába nyomott 9079
(formaszám) és II. Cseh, Turn-Teplitz, 1900 körül. M.: 21,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



443.

Historizáló asztalközép
Formába öntött és színesen festett keménycserép. Talapzatán három plasztikus oroszán figura
virágfüzérekkel, rajta öblös kínálóval. Alján festett „S” jelzéssel. Sarreguemines(?), XX. század.
M.: 27 cm; átm.: 45 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



444.

Zsolnay díszváza
Korongozott porcelánfajansz. Felületén elefántcsontszín alapmázon magastüzű színes festéssel, ill.
kobaltékkel és aranyfestéssel kontúrozott berkenyeágon ülő énekesmadarak ábrázolása.
Hajszálrepedt. Feltehetően Zsolnay Júlia dekorja. Alján jelzett: masszába nyomott (683?)
formaszám, valamint máz alatt kobalttal bélyegzett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1883 körül. M.:
32cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



445.

Zsolnay neorokokó jardiniere
Formába öntött porcelánfajansz. Csónak alakú áttört kínáló, peremén legyezőkagylókkal díszítve.
Felületén színes majolikamázakkal festve és aranyozva. Sikorski Tádé formaterve. Egyik lábán
csorbult, hajszálrepedt. Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 4671 (formaszám) és 48,
valamint máz alatt kobalttal festett 18. Zsolnay, Pécs, 1895 körül. M.: 40 × 21 × 22,5 cm

Kikiáltási ár: 
300,000 HUF



446.

Zsolnay neorokokó potpourri tartó 
Formába öntött porcelánfajansz. Tálalószekrény formájú illatosítótartó, áttört oldalakkal,
legyezőkagylóval és rokályokkal díszítve. Leemelhető fedelén áttört szárazvirág váza. Felületén
színes majolikamázakkal festve és aranyozva. Sikorski Tádé formaterve. Lábain tűzrepedt. Alján
jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 4592 ½ és 32, 6, valamint máz alatt kobalttal bélyegzett
családi jegy és made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1895. M.: 25 × 10 × 27 cm
Analógia: Federico Santi - John Gacher: Zsolnay Ceramics. Collecting a Culture. USA, Schiffer
Publishing Ltd., 1998. 23. o.

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



447.

Historizáló asztali óra
Maszkarónékkal díszített aranyozott bronz foglalatban kulacs formájú porcelánfajansz óraház.
Felületén trachitopál alapmázon színes festéssel és kobalttal festett magyaros virágábrázolások
kontúraranyozva. Római számos, sárgaréz számlappal. Szerkezete felújításra szorul, óramutatók
hiányoznak. Óraház nyaka restaurált. Feltehetően Zsolnay, Pécs, 1890 körül. M.: 24 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



448.

Zsolnay vizeskorsó 
Porcelánfajansz, domborműves formába préselt. Oldalain kidomborodó, színes mázakkal festett
vadrózsaágak, kiöntőcsőre plasztikus szatírfej. Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és
4918 (formaszám), alatta 2. Zsolnay, Pécs, 1896 körül. M.: 23 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



449.

Zsolnay historizáló díszkancsó a Rokokó sorozatból
Porcelánfajansz, duplafalú, oldalán és fülén áttört díszítménnyel. Felületén magastüzű, színes
festéssel és aranyozással legyezőkagylók között mályvás virágmotívumok ábrázolása. Sikorski
Tádé formaterve. Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 3833 (1893. évi formaszám) # és
25, felette Made in Austria-Hungaria, valamint arannyal festett 47, ill. máz felett pirossal bélyegzett
öttorony márkajelzés és Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1892-94. M.: 37,5 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



450.

Zsolnay virágtartó 
Porcelánfajansz. Ovális forma áttört, duplafalú, plasztikus díszítménnyel. Elefántcsontszín
alapmázon magastüzű színes mázakkal és aranykontúrral festett keleties virágmotívumok. Alján
masszába nyomott Zsolnay Pécs és 1068 (formaszám) ½ és 23, valamint kékkel bélyegzett családi
jegy és 29, ill. arannyal festett 22. Zsolnay, Pécs, 1884. M.: 24 × 17 × 15 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



451.

Zsolnay virágtartó díszedény a Rokokó II. sorozatból
Porcelánfajansz. Áttört felületén magastüzű, színes majolikamázakkal festett és aranyozott
legyezőkagylók között mályvás virágdekor. Sikorszki Tádé formaterve. Restaurált, talpperemén
hajszálrepedt. Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 3835 (formaszám), 3, 15 és 36,
valamint máz alatt kobalttal bélyegzett családi jegy, alatta Made In Hungary. Zsolnay, Pécs, 1892.
M.: 27,5 cm; átm.: 33 cm

Kikiáltási ár: 
300,000 HUF



452.

Zsolnay keleti kanna
Porcelánfajansz. Duplafalú, áttört oldalán, nyakán és kiöntőcsőrén magastüzű, színes
zománcfestéssel és kontúraranyozással díszítve. Szegélyeken és alján reliefszerűen kidomborodó
színes mázakkal festett és aranyozott, ismétlődő motívumok. Mályvaszín és kék színű kupakján
stilizált fogógomb. Restaurált. Sikorski Tádé forma-, és dekorterve. Alján jelzett: masszába
nyomott 1026 (1884. évi formaszám, valamint máz alatt kobalttal bélyegzett családi jegy és festett
19, ill. arannyal festett V. Zsolnay, Pécs, 1884. M.: 50 cm
Analógia: Csenkey Éva-Gyugyi László-Hárs Éva: Zsolnay a nagyvilágból. Gyugyi László
gyűjteménye. Budapest, Helikon, 2006. 96. o., 169. sz. kép

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



453.

Zsolnay szecessziós kínálótál angyalokkal
Formába öntött fehércserép. Felületén többrétegű, magastüzű, márványozott, fehér-kék mázakkal
festve. Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 8049 (formaszám). Zsolnay, Pécs, 1906.
M.: 14 cm¸ átm.: 28 cm
Analógia: Federico Santi - John Gacher: Zsolnay Ceramics. Collecting a Culture. USA, Schiffer
Publishing Ltd., 1998. 146. o.

Kikiáltási ár: 
300,000 HUF



454.

Zsolnay szecessziós asztali dohányzó garnitúra
Formába öntött fehércserép. Tálca, hamutál, gyufa-és cigarettatartó. Nyolcszögletű oldalakon és
tálca öblében reliefszerűen kidomborodó négy cigarettázó sziluett (feltehetően négy kontinens
stilizált ábrázolása: Afrika, Amerika, Ázsia és Európa). Savmaratott oldalain többrétegű, színes
eozinmázakkal festve. Mack Lajos modellje. Restaurált. Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay
Pécs és 7492 (1905. évi formaszám), valamint eozinnal bélyegzett öttornyos márkajelzés és Made
in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1915 körül. Tálca m.: 24 × 24 × 1,8 cm; cigaretta tartó m.: 8,7 cm;
hamutál átm.: 9,5 cm; gyufatartó m.: 4 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



455.

Zsolnay kisplasztika - Jegesmedve pár
Formába öntött fehércserép, többrétegű, színes márványozott eozinmázakkal festve, savmaratva.
Jelzett: eozinnal bélyegzett hárompajzsos, öttornyos márkajelzés, alatta Made in Hungary. Zsolnay,
Pécs, 1925 körül. M.: 19 × 10 × 12,5 cm

Kikiáltási ár: 
38,000 HUF



456.

Zsolnay kisplasztika – Vadkacsa pár
Formába öntött fehércserép. Savmaratott felületén többrétegű, színes eozinmázakkal festve. Alján
jelzett: masszába nyomott 8893 formaszám, valamint eozinnal bélyegzett hárompajzsos
márkajelzés, alatta Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1925 körül. M.: 18 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



457.

Zsolnay szecessziós díszkancsó - Forrásból ivó nőalak
Fehércserép. Öntött forma reliefmintázattal, oldalához illesztett nőalakkal. Többrétegű,
márványozott, színes eozinmázzal festve és savmaratva. Restaurált. Formaterv: Apáti Abt Sándor és
Mack Lajos, 1900. Forma: 9. Facon-könyv, 5986 sz. rajz, „Abt és Mack közös munkája”. Alján
jelzett: eozinnal festett, kerek, pontsoros, pecsétszerű márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1900. M.: 43 cm
Analógia: Csenkey Éva: Zsolnay. Szecessziós kerámiák. Helikon, 1992. 20. o., 16. sz. kép
Stattner Richárd - Csiba Mónika: Zsolnay. A magyar szecesszió mesterművei. Budapest, Elite
Design Kft. 2003. 66. o.
Csenkey Éva-Gyugyi László-Hárs Éva: Zsolnay a nagyvilágból. Gyugyi László gyűjteménye.
Budapest, Helikon, 2006. 236-237. o.

Kikiáltási ár: 
600,000 HUF



458.

Zsolnay miniatűr díszkancsó
Fehércserép. Öntött forma reliefmintázattal, oldalához illesztett nőalakkal. Savmaratott,
selymesfényű felületén többrétegű, márványozott eozinmázakkal festve. Formaterv: Apáti Abt
Sándor és Mack Lajos, 1900. Alján jelzett: masszába nyomott 7065 (1902. évi formaszám) és máz
felett bélyegzett öttorony és Zsolnay Pécs, alatta keretben Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1920
körül. M.: 12 cm

Kikiáltási ár: 
38,000 HUF



459.

Zsolnay szecessziós virágtartó díszedény 
Formába öntött fehércserép. Savmaratott felületén váltakozó, fémesfényű és mattított, reliefszerűen
kidomborodó, szalagokkal táncoló nőalakok ábrázolása többrétegű, színes eozinmázakkal festve.
Restaurált. Alján jelzett: keretben masszába nyomott 7235 (1904. évi formaszám), valamint
alapmáztól eltérő színű, piros, kerek, pecsétszerű, domborodó márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1910
körül. M.: 14 cm, átm.: 14 cm

Kikiáltási ár: 
360,000 HUF



460.

Zsolnay szecessziós virágtartó 
Formába öntött fehércserép. Savmaratott, selymesfényű, márványozott, többrétegű, színes
eozinmázakkal festett. Restaurált. Formaterv: Mack Lajos, 1900. Alján jelzett: masszába nyomott
6128 (1900. évi formaszám) és máz felett eozinnal bélyegzett hárompajzsos márkajelzés, alatta
Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1925 körül. M.: 25 cm
Csenkey Éva - Hárs Éva - Weiler Árpád: Zsolnay. A gyűjtők könyve. Budapest, Corvina, 2003.
144. sz. kép

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



461.

Zsolnay art deco kínálótál 
Formába öntött fehércserép, kétoldalt plasztikus galambbal. Felületén selymesfényű, savmaratott,
színes eozinmázakkal festett tálka az ötvösségből ismert pontozott (kalapált) díszítéssel. Peremén
kisebb restaurálással. Feltehetően Apáti Abt Sándor formaterve. Alján jelzett: masszába nyomott
Zsolnay Pécs és 7974 (1907. évi formaszám), valamint eozinnal festett, pontsoros, kerek
márkajelzés, alatta Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1910 körül. M.: 21,5 × 12 × 10 cm

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



462.

Zsolnay kisplasztika – Libás lányka
Formába öntött fehércserép. Savmaratott felületén többrétegű, színes eozinmázakkal festve. Alján
jelzett: masszába karcolt 8666
(1913. évi formaszám), valamint eozinnal bélyegzett hárompajzsos, öttornyos márkajelzés, alatta
keretben Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1925 körül. M.: 27 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



463.

Zsolnay kisplasztika – Fiú galambbal
Formába öntött fehércserép. Gyermek figura kezében galambbal. Savmaratott felületén vörös
eozinmázzal, ún. ökörvér mázzal borítva. Kisebb csorbákkal (lábujj, élek). Talapzat hátoldalába
karcolt Zsolnay 91 jelzéssel. Belsejében jelzett: masszába nyomott 8281 (1910. évi formaszám),
valamint alapmáztól eltérő színű, kisméretű, vörös, domborodó, pecsétszerű márkajelzés. Zsolnay,
Pécs, 1925 körül. M.: 29 cm

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



464.

Zsolnay art deco váza
Korongozott és kézzel alakított fehércserép. Savmaratott felületén többrétegű, márványozott, színes
eozinmázakkal festve. Talpperemén kisebb csorba. Alján jelzett: masszába nyomott 483
(formaszám) és 2, valamint karcolt „E” betű, ill. máz alatt eozinnal bélyegzett hárompajzsos
öttornyos márkajelzés, alatta keretben Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1925 körül. M.: 36 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



465.

Zsolnay kisplasztika – Nyugalom
Formába öntött kőedény piros eozinmázzal festve. Török János modellje, 1961. Alján jelzett:
masszába nyomott IT-787/P, valamint eozinnal bélyegzett hárompajzsos öttornyos márkajelzés.
Zsolnay, Pécs, 1960-as évek. M.: 12 cm 
Analógia: Federico Santi - John Gacher: Zsolnay Ceramics. Collecting a Culture. USA, Schiffer
Publishing Ltd., 1998. 171. o.

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



466.

Zsolnay kisplasztika – Hangulat
Formába öntött kőedény, piros eozinmázzal festve. Török János modellje, 1961. Alján jelzett:
eozinnal bélyegzett hárompajzsos öttornyos márkajelzés és Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1960-
as évek. M.: 15 cm
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern. 1953-1990. Magánkiadás, 2020., 126. o.

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



467.

Zsolnay kisplasztika – Gondolkodó
Formába öntött kőedény, piros eozinmázakkal festve. Török János modellje, 1963. Alján jelzett:
eozinnal bélyegzett hárompajzsos öttörnyos márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1960-as évek. M.: 23 cm
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern. 1953-1990. Magánkiadás, 2020. 128. o. 
Federico Santi - John Gacher: Zsolnay Ceramics. Collecting a Culture. USA, Schiffer Publishing
Ltd., 1998. 174. o.

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



468.

Zsolnay váza
Kőedény, felületén repesztett mázas eozin technika. Gazder Antal modellje, 1957. Alján jelzett:
eozinnal bélyegzett hárompajzsos öttornyos márkajelzéssel. Zsolnay, Pécs, 1960-as évek. M.: 19,5
cm 
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern. 1953-1990. Magánkiadás, 2020. 84. o.

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



469.

Zsolnay pipacsos falitál
Fehércserép. Felületén többrétegű, színes- és fémesfényű eozinmázakkal festett pipacsok. Kissé
karcos. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett öttornyos Zsolnay márkajelzés, alatta Hungary, valamint
festett 5970/0019. Zsolnay, Pécs, 1990 körül. Átm.: 42 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



470.

Zsolnay szecessziós falikép
Formába öntött pirogránit, előlapján reliefszerűen kidomborodó, sípon játszó pán alakjával.
Savmaratott felületén többrétegű, színes eozinmázakkal festve. Mack Lajos modellje. Hátoldalán
bélyegzett márkajelzés, valamint aranyfestékkel LISZT ACADEMY LIMITED EDITION. A
budapesti Liszt Ferenc Zeneakadémia felújításához készült darabok egyike. Zsolnay, Pécs, 2000
körül. Átm.: 26,5 cm

Kikiáltási ár: 
300,000 HUF



471.

Kínai padlóváza
Színesen festett porcelán. Peremein geometrikus díszítés, palástján hegyi tájkép palotával. Jelzett:
pirossal bélyegzett Zhonggou Jingdezhen Zhi márkajegy. Jingdezhen, Kína, 1970 körül. M.: 60 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



472.

Két darab jade ruhacsat
Faragott jade figurális díszítményekkel. Kína, XIX. és XX. század. M.: 7,8 × 3,5 cm és 8 × 2 × 2,5
cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



473.

Keleti kisplasztika – Lanton játszó nőalak
Öntött bronz, színes, ún. champlevé (ágyazott) zománctechnikával díszítve. Kína, 1900 körül. M.:
28 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



474.

Japán díszváza
Sárgaréz, rekeszzománc technikával díszítve. Felületén kék alapon színesen festett japánkert:
futóakác, vadrózsa és krizantém, ill. fürjek és énekesmadarak ábrázolása. Oldalán kisebb
sérülésekkel. Jelzés nélkül. Japán, Meiji-kor, XX. sz. eleje. M.: 40 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



475.

Zilzer Hajnalka
(Budapest, 1893 – Budapest, 1947)
Figurális gyertyatartópár
Kézzel alakított, színes mázakkal festett térdeplő angyalpár, kezükben gyertyatartóval. Restaurált.
Aljukon jelzett: masszába nyomott ZILZER művészjelzéssel, felette Made in Hungary. M.: 10,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



476.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
A betlehemi jászol
Színes mázakkal festett, bemélyített díszítésű kerámiakép. Előlapján lent festett, domborodó Gádor
jelzéssel. Hátoldalán jelzett: domborodó GÁDOR és MÁZKÉP TÖRV.VÉD. felirat. 1930 körül.
M.: 15 × 12 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



477.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Díszváza, udvarlási jelenettel
Fekete mázas alapon színes mázakkal festett kerámia. Oldalán bemélyített díszítéssel népi jelenet.
Alján masszába karcolt Gádor jelzéssel. 1930 körül. M.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



478.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Kisplasztika – Öregasszony, 1935
Kézzel mintázott mázas kerámia. Talpperemén apró csorba. Alján jelzett: festett Gádor és 35. M.:
18,5 cm

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



479.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Kislány népviseletben
Kézzel formázott mázas kerámia, belsejében festett K. É. monogrammal. Jelzés nélkül. M.: 18 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



480.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Sellő
Öntött, mázas kerámia. Alján jelzett: masszába karcolt Gádor Hungary és Handwork. 1950-es évek.
M.: 14 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



481.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Kisplasztika – Férfialak
Kézzel mintázott mázas kerámia, zöld mázzal borítva. Kalapján apró csorba. Alján jelzett:
masszába karcolt Gádor. 1932-36 között. M.: 26 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



482.

Gádor István
(Kóka, 1891 - Budapest, 1984)
Art deco díszváza
Korongozott, kézzel formázott kerámia, türkiz mázzal borítva. Oldalán plasztikus falusi jelenet:
kanászlegény malacait hajtva, valamint libacsapat és kiskakas nádtetős házikóval. Oldalán kisebb
mázhiba. Alján masszába karcolt jelzés: Gádor. 1940-es évek. M.: 29 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



483.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Madaras díszváza
Korongozott kerámia, nyakán belül írókázott díszítéssel. Oldalán körben énekesmadarak és
magyaros virágmotívumok. Alján jelzett: masszába nyomott Gádor Hungary. 1950-es évek. M.: 26
cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



484.

Kovács Margit
(Győr, 1902 – Budapest, 1977)
Madaras kaspó
Korongozott és kézzel formázott kerámia. Karcolt, engobe-bal és fehér zománccal festett galamb
formájú tálka. Oldalán kisebb csorba restaurálva. Alján jelzett: masszába karcolt kurzív KM
monogrammal. 1950-es évek. M.: 24 × 14 × 18,5 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



485.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Falitál sárga madárral
Formába préselt, kézzel formázott festett kerámia. Hátoldalán fehérrel festett Gorka Lívia jelzéssel.
1964 körül. M.: 45 × 24 × 6 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



486.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Falitál két madárral
Formába préselt, karcolt kerámia színes mázakkal festve. Apró mázhibával. Hátoldalán fehér
mázzal írt Gorka Lívia jelzéssel. 1964 körül. M.: 44,5 × 24,5 × 6,5 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



487.

Illés László
(Egercsehi, 1910 – ?, 1944)
Art deco csikópár
Formába öntött, mázas kerámia. Egymáshoz bújó lovacskák. Alján jelzett: masszába karcolt Illés.
M.: 8 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



488.

Illés László
(Egercsehi, 1910 – ?, 1944)
Art deco könyvtámasz
Formába öntött, türkiz színű mázas kerámia. Könyöklő női figura. Alján jelzett: masszába karcolt
Illés. M.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
32,000 HUF



489.

Janáky Viktor
(Békés, 1933 – Budapest, 1999)
Díszváza
Mázas kerámia. Jelzetlen, oldalán az Iparművészeti Vállalat sérült papíretikettjével. 1960-as évek.
M.: 59,5 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



490.

Albrecht Julianna
(Budapest, 1948)
Krisztina, 1983
Kézzel mintázott, anyagában színezett kőedény, festett csiszolt üveg talpon. oldalán jelzett: AJ 83.
M.: 35 cm

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



491.

Eskulits Tamás
(Sóskút, 1947)
Liszt Ferenc
Öntött, patinázott bronz márvány talpon. Hátoldalán ET művészjelzéssel. M.: 24 cm

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



492.

Eskulits Tamás
(Sóskút, 1947)
Hattyú
Öntött, patinázott bronz márvány talpon. Jelzett: ET művészjelzéssel. M.: 11,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



493.

Melocco Miklós
(Róma, 1935)
Léda a hattyúval
Öntött, patinázott bronz. Talapzat oldalán jelzett: MELOCCO. M.: 17 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



494.

Melocco Miklós
(Róma, 1935)
Kisboldogasszony
Öntött, patinázott bronz. Talapzatán jelzett: kurzív Melocco. M.: 26 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



495.

Melocco Miklós
(Róma, 1935)
Léda a hattyúval
Öntött, patinázott bronz, zöld márvány talpon. Talapzaton jelzett: kurzív Melocco M. M.: 22 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



496.

Laczák Géza
(Baja, 1951)
Kockadoboz
Sárgaréz fa betéttel. Jelzett: applikált művészjelzéssel. Alján a Képcsarnok Vállalat
papíretikettjével. 2010 körül. M.: 13,5 × 14 ×14,5 cm

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



497.

Birkás István
(Kunmadaras, 1947 – Dunaújváros, 2018)
Keresztvas
Kovácsolt és hegesztett vas. Alján felirat: festett Birkás István: Jel (Tüskés) 1998. M.: 24,5 cm

Kikiáltási ár: 
32,000 HUF



498.

Birkás István
(Kunmadaras, 1947 – Dunaújváros, 2018)
Jel (Tüskés), 1998
Vas, fa talapzaton. Talapzat alján felirat: festett Birkás István: Jel (Tüskés) 1998. M.: 25,5 cm

Kikiáltási ár: 
44,000 HUF



499.

Birkás István
(Kunmadaras, 1947 – Dunaújváros, 2018)
Keresztes figura II. 
Kovácsolt és hegesztett vas, márvány talpon. Alján felirat: festett Birkás István: Karos figura. M.:
24,5 cm

Kikiáltási ár: 
42,000 HUF



500.

Eskulits Tamás
(Sóskút, 1947-)
Oszlopon álló akt lepellel
Öntött, patinázott bronz. Kisebb restaurálással. Jelzetlen. M.: 58,5 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



501.

Kerényi Jenő
(Budapest, 1908 – Budapest, 1975)
Íjász
Öntött, patinázott bronz, vörös márvány talpon. Íj restaurált, szobor oldalán kisebb sérülés.
Talapzaton jelzett: kurzív Kerényi. M.: 23,5 × 7,5 × 45 cm

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



502.

Beszédes János László
(Feled, 1874 - Budapest, 1922)
Korsós paraszt
Öntött, patinázott bronz, alabástrom talpon (csorbult). Talapzaton jelzett: kurzív Beszédes. XX. sz.
eleje. Talppal m.: 41 cm; szobor m.: 37 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



503.

Ismeretlen XIX. századi szobrász – Bakon ülő szatírgyerek 
Öntött, patinázott bronz. Talapzatán Milano jelzéssel. XIX. század vége. M.: 17 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



504.

Kisplasztika - Pásztorlegény
Öntött, patinázott bronz. Hason fekve álmodozó ifjú alakja. Jelzés nélkül, francia, XIX. század
második fele. H: 21 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



505.

Adolphe Jean Lavergne
(működött: 1863-1928 között)
A kis horgász
Öntött, patinázott bronz. Talapzatán jelzett: Lavergne, valamint öntödei pecséttel. Francia, 1900
körül. M.: 29,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



506.

Ismeretlen szobrász
Tulipánárus lány
Öntött, patinázott bronz. Holland lányka virágkosarakkal. Jelzés nélkül, 1900 körül. M.: 33 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



507.

Ismeretlen XIX. századi szobrász
Fekvő Vénusz
Edmond Leveque (1814-1875) szobra után. Öntött, patinázott bronz. Jelzés nélkül. Francia, 1900
körül. M.: 23 × 10 × 11,5 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



508.

Ismeretlen XIX. század végi szobrász
A festészet és a zene allegóriái
Öntött, aranyozott ón nőalakok, szerpentinkő talpakon. Jelzés nélkül. XIX. század vége. M.: 20 és
20,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



509.

Figurális asztalközép
Faragott és csiszolt achát, peremén öntött, hidegen festett bronz figura: cigarettázó arab fiú alakja.
Festése kissé hibás. Bécs, 1900 körül. M.: 23,5 × 21 × 7
cm

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



510.

Szecessziós asztali óra 
Festett ón nőalak, kezében ún. rejtélyóra, fa talpon. A figura és az óra számlapja javított, átfestett.
Működőképes. Francia, 1900 körül. M: 32 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



511.

Szecessziós figurális lámpatalp
Ezüstözött alpakka. Áttört kerek talpon nyújtózkodó fiatal lány alakja. Hiányos. Alján jelzett:
Argentor. Bécs, 1910 körül. M.: 72 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



512.

Jugendstil vázapár
Ezüstözött alpakka, belsejében fúvott, színtelen, köszörült díszű üvegbetéttel. Jelzés nélkül. Német,
1910 körül. M.: 28 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



513.

Házioltár - Angyali üdvözlet
Szecessziós fa keretben galvanoplasztika, bársony háttérrel. XX. század eleje. M.: 20,5 cm

Kikiáltási ár: 
12,000 HUF



514.

Szecessziós falióra
Faragott, fűrészelt, barnára pácolt fa tokban. Számlapja zománccal festett, ingáján vadász témájú
díszítmény. Szerkezete rugós, félütős. Magyar vagy osztrák, 1900 körül. M.: 37 × 80 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



515.

Szecessziós tintatartó
Öntött bronz foglalatban fúvott, színtelen és csiszolt üvegbetét, bronz montírozással. Zsanéros
nyitódású fedelén színes zománccal festett és aranyozott díszítmény. Cseh, 1900 körül. M.: 20 × 16
× 12 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



516.

Szecessziós desszertkínáló
Ezüstözött alpakka. Áttört, íriszekkel díszített foglalat, kétoldalt öntött fülekkel. Benne fúvott,
színtelen üvegbetéttel. Egyik lábán beütött a.w.o.x.p. jelzéssel. Német, 1900 körül. M.: 9 cm; átm.:
11 cm

Kikiáltási ár: 
12,000 HUF



517.

Jugendstil likőrös karaffa
Fúvott, csiszolt színtelen üveg, ezüstözött ón szerelékekkel, oldalán puszpángos dekorral. Jelzett:
W.M.F. Német, Würtembergische Metallwaren Fabrik, 1900 körül. M.: 23,5 cm

Kikiáltási ár: 
32,000 HUF



518.

Szecessziós virágtartó
Ezüstözött ón, kétoldalt plasztikus sárkány alakú fülekkel. Csónak formájú tálka két oldalán
samizenen játszó gésa alakjával, belsejében sárgaréz betéttel. K & Co. jelzéssel. Német, 1900
körül. M.: 25 × 15 × 12 cm

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



519.

Figurális kaviártartó
Sárgaréz és hidegen festett bronz kombinációja. Kerek talpon 3 medvebocs tartja a gömb alakú
edényt. Zsanéros fedelén öntött majom formájú fogógombbal. Figurák festett üvegszemekkel.
Hiányos. Jelzés nélkül. Bécs, 1900 körül. M.: 17 cm; átm.: 19 cm

Kikiáltási ár: 
46,000 HUF



520.

Historizáló asztalközép
Ezüstözött alpakka. Nagyméretű, csónak formájú, két részre osztott kínáló, oldalán applikált
vadászjelenetekkel és tölgyleveles díszítményekkel. Fúvott, színtelen, pótolt üvegbetéttel (egyik
sérült). Hiányos. Alján jelzett: Anezin Hnos Y Cia. AS I.G argentin forgalmazói beütővel. Német,
1900 körül. M.: 58,5 × 22.3 × 18 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



521.

Jugendstil asztali óra
Ezüstözött ón. Khronoszt, az idő urát ábrázoló óraházban mechanikus óraszerkezettel.
Működőképes. Jelzés nélkül. Német, 1900 körül. M.: 29 cm

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



522.

Neobarokk lovas kiöntő
Ón, zsanéros billenőfedéllel. Oldalán neobarokk medalion felett plasztikus lófej, patkó és
lovaglópálca díszítményekkel. Jelzetlen. Német, 1900 körül. M.: 37 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



523.

Szecessziós kiöntő
Ón. Oldalán és zsanéros billenőfedelén plasztikus íriszek ábrázolása. Jelzetlen. Német, 1900 körül.
M.: 42 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



524.

Art deco gyertyatartó pár 
Ezüstözött alpakka és pácolt fa kombinációja. Jelzett: beütött 1:ma N.S. Skandináv, 1950 körül.
M.: 21 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



525.

Richard Rohac
(1906-1956)
Uszkár
Öntött, részben patinázott bronz kutya figura. Alján jelzett: beütött Made in Austria, valamint
keretben RR monogrammal. M.: 5 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



526.

Art deco asztali ventilátor
Öntöttvas és sárgaréz kombinációja. Működőképes. Kissé kopott. Lapáton jelzett: SS jelzéssel,
valamint plaketten: Siemens-Schuckert Nr. 5318231. Német, 1920-30 körül. M.: 44 cm; átm.: 32
cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



527.

Ismeretlen XIX. századi szobrász
Fürdés után
Faragott alabástrom, faragott fa posztamensen. Jelzés nélkül. M.: 140 cm; szobor m.: 49 cm

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



528.

XIX. századi miniatűrfestő, Daffinger jelzéssel
Női portré
Akvarell, csontra festve, sárgaréz keretben. Daffinger jelzéssel. M.: 10 × 8 cm

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



529.

Ismeretlen XIX. századi miniatűrfestő
Biedermeier páros portré
Akvarell, csontlap, festett fa keretben. M.: 14,5 × 14,5 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



530.

Ismeretlen XIX. századi miniatűrfestő
Kalapos női portré
Akvarell, csontlapra festve, sárgaréz keretben. Átm.: 6,5 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



531.

XIX. századi zománckép
Kalapos nő arcképe
Aranyozott sárgaréz keretben színes zománcokkal festett, lila ruhás fiatal hölgy képmása. Oldalán
Jack jelzéssel. M.: 18 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



532.

Sampson Towgood Roch
(Youghal, 1757 – Woodbine Hill, 1847)
Fiatal katona portréja
Akvarell, csontra festve, ovális sárgaréz keretben. Előlapján S. Roc. jelzéssel. Írország, XIX. század
első fele. M.: 9 × 7,5 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



533.

XIX. század végi miniatűrfestő
Lányka rózsacsokorral
Akvarell, csontra festve, aranyozott sárgaréz keretben. Oldalán C. de St. Marc jelzéssel. M.: 22,5 ×
17 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



534.

XIX. század végi miniatűrfestő
Biedermeier páros portré
Akvarell, csontlapra festve, faragott blondel keretben (kisebb sérülésekkel). M.: 18 × 19 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



535.

Art deco miniatűr
Akt papagájjal, 1922
Gouache, celluloidlap, festett fa keretben. Horváth K 922 jelzéssel. M.: 15 × 12,5 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



536.

Zenélő porcelánbaba
Festett porcelánbabafej, utólagosan alakított zeneszerkezettel, esztergált fafogóval. Jelzett:
Burggurb, Schöneau & Hoffmeister. Német, 1920 körül. M.: 37 cm

Kikiáltási ár: 
34,000 HUF



537.

Madárodú
Fa odú, oldalain játszadozó gyermekekkel festve. Egyik sarkán repedt. Holland, XX. sz. első fele.
M.: 20,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



538.

Gyermekjáték – TRILMA
Klasszikus kínai dáma (halma) táblajáték. Eredeti dobozában, magyar és német nyelvű leírással,
táblával és bábukkal. Hiányos, doboz restaurálásra szorul. XX. század első fele. M.: 40 × 26 cm

Kikiáltási ár: 
8,000 HUF



539.

Gyermekjáték - Lovacska
Festett fa játék, görgős lábakkal. Fa repedt. Jelzett: VERHOFA emblémával. Német, 1960 körül.
M.: 23 × 8 × 17,5 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



540.

Gőzhajó modell – Szigliget
Festett fa gőzlapátos hajómakett. Kéményén festett FM RT, gőzlapát felett festett MFTR és
SZIGLIGET felirat. A Magyar (Királyi) Folyam- és Tengerhajózási RT. 1895 és 1947 között
működött. Sérült, hiányos. Magyar, XX. század közepe. M.: 75 × 28 × 40 cm 
Az első, Szigliget nevét viselő hajó 1927-ben épült, Siófokon bocsátották vízre. Hossza 25,31
méter, legnagyobb merülése 1,67 méter volt.

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



541.

1861M gyalogos tiszti szablya
Acél hüvely, enyhén ívelt, acél pengével. Cápabőrös markolattal, kettős ívelésű markolatvassal.
Erősen sérült, hozzátartozó bojttal, penge törött, hüvely horpadt. Magyar, XIX. század vége. H.:
100 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



542.

Attila
Selyem, zsinóros díszítménnyel. Belsejében gyártói címkével: Weiner és Grünbaum udvari szabók
Budapest. Magyar, XIX. század vége. M.: 82 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



543.

Türelemüveg
Fúvott, színtelen üveg, belsejében festett fa Golgota ábrázolással. Magyar, XX. század eleje. M.:
24,5 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



544.

Türelemüveg
Fúvott, színtelen, pincetok formájú palack. Belsejében faragott, festett fa és viasz, ill. színes
nyomat. A megfeszített Krisztus és Veronika kendője ábrázolásokkal, valamint alján német nyelvű
feliratok. Osztrák vagy német, XIX. század közepe. M.: 22 cm

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



545.

Szent Flórián
Faragott, festett hársfa. Hiányos. XIX. század vége. M.: 24 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



546.

Szent Flórián
Faragott, festett hársfa. Hiányos, sérült. XIX. század vége. M.: 34 cm

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



547.

Korpusz
Faragott, festett hársfa. Töviskoronája hiányzik. XIX. század vége. M.: 36 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



548.

Hartai stílusú szobabútor
Festett fa. 3 ajtós ruhásszekrény, 4 ajtós tálalószekrény, 4 darab támlás szék, 6 ágú csillár és
tálasfogas. Sérült, hiányos. Magyar, XX. század első fele, ifj. Lukácsovits Alajos műbútorasztalos
jelzésével.

Kikiáltási ár: 
190,000 HUF



549.

Neorokokó szalongarnitúra
Diófa alapon rokokó stílusú faragott díszítmény, vörös bársony kárpitozással. Kanapé, két karszék
és két támlás szék. XIX. század második fele.

Kikiáltási ár: 
480,000 HUF



550.

Paraván
Szecessziós stílusú, festett betétekkel díszített, három részből álló, kinyitható spanyolfal. Magyar,
XX. század eleje. M.: 186 × 132 cm

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



551.

Empire stílusú bababútor garnitúra
Ezüst, 73 g. 4 darabból álló készlet: asztal, kanapé és 2 db karosszék. Jelzett: Pest, XX. század
második fele, FOÉ (Fővárosi Óra- és Ékszeripari Vállalat) gyártójellel.

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



552.

Asztali képkeret
Ezüst, 317 g. Kézzel finoman megmunkált, vésett virágokkal díszített áttört ezüstlemez. Restaurált.
Jelzett: Irán, 84 zolotnyik fémfinomsági-, valamint magyar hivataljelekkel, XIX. század vége. M.:
22 × 22 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



553.

Neobarokk stílusú bababútor garnitúra
Ezüst, 72 g. 4 darabból álló készlet: asztal, kanapé és 2 db támlásszék. Jelzett: Pest, XX. század
második fele, FOÉ (Fővárosi Óra- és Ékszeripari Vállalat) gyártójellel.

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



554.

Tálka
Ezüst, 126 g. Kerek forma, karéjos peremszéllel. Jelzett: Pest, 1900 körül. Átm.: 15 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



555.

Biedermeier piperetégely
Ezüst, 183 g. Kerek talpon hengeres edénytest, leemelhető fedéllel. Alján és fedél belsejében
jelzett: Bécs, 1818., Benedikt Nikolaus Ranninger, valamint 1810-24 közötti bécsi készletpecséttel.
Neuwirth: P 364. M.: 6,5 cm; átm.: 7,5 cm

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



556.

Biedermeier asztali csengő
Ezüst, 62 g. Öntött harangforma, rovátkolt peremszéllel és indadíszes fogóval. Paláston
ajándékozási dátumvésettel (1862). Oldalán jelzett: Klagenfurt, 1852., Nüssler mesterjeggyel. M.: 9
cm

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



557.

Art deco színházi táska
Ezüst, bruttó 207 g. Csipkehatású sodronyezüst szütyő, szövött karlánccal. Zsanéros fedelében
tükörlappal. Gyöngysordíszes fedelén és peremén áttört, stilizált levéldísszel. Nyitógombja kaboson
csiszolt kék üvegkő. Apró szemhibákkal. Jelzett: 800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni pesti
behozatali fémjellel, D.R.G.M. készítői jelzéssel. Német, 1920 körül, Deutsches Reich
Gebrauchsmuster. H.: 29 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



558.

Tiffany ékszertartó tálka
Ezüst, 285 g. Szív alakú öblös tálka, hullámos peremszéllel. Jelzett: Tiffany & Co., Makers Sterling
és 22250 M formaszám, valamint magyar behozatali jellel. USA, 1947-56 között. M.: 20 × 17 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



559.

Teatartó doboz
Ezüst, 282 g. Kerek talpon hengeres edénytest. Oldalán és leemelhető fedelén gyöngysordíszes
keretben háromszög alakú mezőkben finoman megmunkált, poncolt és vésett keleties
virágmotívumok. Jelzett: DELUX, 800-as fémfinomsági-, valamint magyar hivataljelekkel, és DM
beütővel. Indonézia, XX. század közepe. M.: 14,3 cm; átm.: 9 cm

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



560.

Karácsonyi díszkanál
Ezüst, 49 g. Nyelén fenyőágakkal és tobozokkal díszített keretben kék zománccal festett téli jelenet.
Hátoldalán tulajdonosi monogram alatt 1913-as évszámmal. Jelzett: Koppenhága, 1913, 925-ös
fémfinomsági jellel, Christian Frederik Heise. H.: 15,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



561.

Art deco szalvétatartó
Ezüst, 90 g. Felületén stilizált, magyaros virágdekor. Jelzett: Pest, 1940 körül, Bokor Sándor. M.: 9
cm

Kikiáltási ár: 
38,000 HUF



562.

Eljegyzési pohár
Ezüst, 205 g. Kerek talpon két részből összeilleszthető talpaspohár, szára öntött nő- és férfialak,
kezeikben kelyheket tartva. Jelzett: német, 925-ös fémfinomsági, - valamint magyar hivataljellel.
Német, XX. század közepe. M.: 17,5 cm

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



563.

Art deco szelence
Ezüst, 146 g. Egész felületén vésett, átlós csíkozással díszítve. Jelzett: Pest, 1940 körül, KTA
mesterjeggyel. M.: 8,8 × 7,5 × 1 cm

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



564.

Biedermeier tubákos szelence
Ezüst, 75 g, belül aranyozva. Zsanéros fedelén gilosált növényi-, alján sávos díszítménnyel.
Belsejében duplikát jelzéssel: Bécs, 1840., Josef Witek. Neuwirth: P 1754. M.: 8,2 × 4,2 × 1,2 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



565.

Női szelence
Ezüst, 177 g, belül aranyozva. Ovális forma, felületén gilosált alapon óarany színű zománc.
Zsanéros fedelén színes zománccal festett vadrózsaágak. Apró zománchibával. Jelzett: német, 900-
as fémfinomsági jellel, valamint 1902-22 közötti osztrák újrapecsételővel és G.A.S. forgalmazói
jellel. Neuwirth: II/180. Német, 1920 körül. M.: 10 × 7,5 × 4,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



566.

Négy darab asztali doboz – Szász Endre plakettjeivel
Ezüst, bruttó 3065 g. Téglalapforma, belsejében festett fa betétekkel. Zsanéros fedelekben négy
darab politúrozott fa plaketten Szász Endre tusfestésű reneszánsz női képmásaival és
művészjelzésekkel. Egyedi munka. Ezüstön jelzett: 925-ös fémfinomsági-, valamint magyar
hivataljelekkel. Magyar, XX. század második fele. M.: 21 × 11 × 5 cm

Kikiáltási ár: 
800,000 HUF



567.

Ezüst kisplasztika - Nimfapapagáj pár
Ezüst, 396 g. Lépcsőzetes, kerek talpon két lemezből összeillesztett, cizellált és vésett díszítésű,
csőrükben virágot tartó madárpár. Feltehetően német, XX. század közepe, magyar hivataljelekkel.
M.: 11,5 cm

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



568.

Figurális asztaldísz - Kakasviadal
Ezüst, 493 g. Öntött, cizellált és vésett kakaspár. Jelzett: modern pesti hivataljelekkel. Magyar, XX.
század vége, FÖE (Fővárosi Óra-és Ékszeripari Vállalat) készítői jelzésével. M.: 10,5 × 11 × 12 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



569.

Neorokokó tojástartó pár
Ezüst, 72 g. Felületén rokályos, virágos díszítményekkel. Jelzett: 800-as fémfinomsági jellel.
Német, XIX. század vége. M.: 7 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



570.

Neorokokó kézitükör
Ezüst, bruttó 484 g. Poncolt és vésett rokályos díszítésű nyelén vadrózsás virágfüzérrel. Tükörlap
keretén bécsirózsás bordűrrel. Üvegen kisebb foncsorhibák, nyélen apró sérülés. Jelzett: Pest, XIX.
század vége, Bachruch A. H.: 29 cm

Kikiáltási ár: 
46,000 HUF



571.

Szecessziós színházi táska
Ezüst, bruttó 188 g. Sodronyezüst, szarvasbőr béléssel, anker láncos karpánttal. Korabeli pótolt
aprópénztartóval. Jelzett: 800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni prágai behozatali jellel.
Német, 1900 körül. H.: 35 cm; 8,5 cm

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



572.

Gyógyszeres szelence
Ezüst, 27 g. Kerek forma, felületén gilosált alapon sárga transzlucid zománc. Zsanéros fedelén
színes zománccal festett cseresznyeágon pihenő énekesmadarak. Zománcon kisebb sérülések.
Jelzett: 1902 utáni pesti behozatali jellel. Német, 1910 körül. Átm.: 4 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



573.

Art deco női szelence
Ezüst, 121 g, belül aranyozva. Téglatestforma. Zsanéros fedelén színes zománccal festett lugasban
futó fiatal lány alakja. Bal sarkán Levider Ke 1917 festőjelzéssel. Jelzett: Pforzheim, 900-as
fémfinomsági jellel, 1917, Louis Kuppenheim, valamint 1902 utáni pesti behozatali jellel. Német,
1910-es évek. M.: 6,5 × 1 × 8,8 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



574.

Melltű
Ezüst keretbe foglalt faragott kagyló camea reneszánsz női portréval. Keretén 6 db lapis lazulival és
6 db félgyönggyel ékítve. Camea kissé laza. Jelzett: Pest, 1867-1937 között. M.: 5,5 × 4,5 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



575.

Melltű
Aranyozott ezüst, 27 g. 14 db smaragddal és 18 db gyönggyel ékítve. Jelzett: 1902-37 közötti pesti
behozatali jellel. XIX. század második fele. M.: 4,5 × 6 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



576.

Art deco karperec
Ezüst, 56 g. Oldalán frízben domborított és cizellált rózsás díszítményekkel. Jelzett: Pest, 1940
körül. Átm.: 7 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



577.

Melltű
Ezüst, 6 g. Pillangó formájú kitűző, gránátkő és apró gyöngy díszítéssel. Szereléke javított, 1 apró
gyöngy hiányzik. 1900 körül. M.: 4 × 2 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



578.

Függő
Aranyozott ezüst, bruttó 6 g, türkizekkel és apró félgyöngyökkel ékítve. Nefelejcs csokor alatt
kereszttel díszített szív alakú függelék. Jelzett: Bécs, 1900 körül. H.: 5 cm

Kikiáltási ár: 
12,000 HUF



579.

Melltű
Fém, középen almandin, körülötte apró félgyöngyökkel, gránátokkal és pótolt üvegkövekkel ékítve.
Javított. M.: 2,8 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



580.

Szecessziós övcsat
Ezüst, 65 g. Áttört növényi díszes keretén kaboson csiszolt krizopráz és pótolt zöld üveggel ékítve.
Jelzett: Mogens Ballin (Koppenhága, 1871- Hellerup, 1941) mesterjegyével és BALLIN
forgalmazói jelzésével. Dánia, 1910 körül. M.: 9 × 6 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



581.

Két darab táncrend
Nyomott mintás papír, ovális forma, belsejében a különféle táncok lapjaival. Hátoldalán készítői
jelzéssel: Tull Viktor Főh. Udv. Száll. Budapest. A bál időpontja: 1910. január 22. M.: 11,5 × 8,5
cm
A másik, sárgaréz függeléken négylevelű lóhere alakú táncrend, hátoldalán selyemmel bevont
könyvecske, apró ceruzával. Zománc erősen sérült. A pozsonyi Militär-Casino 1898-as báljára
készült. H.: 14,5 cm

Kikiáltási ár: 
12,000 HUF



582.

Bábaolló
Ezüst, 52 g. Öntött és cizellált gólya formájú csipesz, egyik szárán belül vésett pólyásbaba
ábrázolással. Csőrén jelzett: 13 latos fémfinomsági jellel, valamint LG mesterjellel. Német, XIX.
század közepe. H.: 13 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



583.

Empire fűszertartó
Ezüst, 88 g. Mandorla alakú talpon rövid szár, rajta csónak formájú öblös edény, kétoldalt ívelt,
kettős füllel. Jelzett: 1813, Olmütz, CW mesterjeggyel, valamint 1806-24 közötti olmützi
adómentesítő bélyegzéssel. M.: 13 × 4 × 8 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



584.

Tizenkét darab késbak
Ezüst, 277 g. Golyó lábakon álló evőeszköztámasz. Jelzett: Pest, XIX. század vége, Sárga János.
H.: 9 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



585.

Szecessziós kulcstartó
Ezüst, 63 g. Áttört, indadíszes, violákkal díszített pajzsforma, hátoldalán akasztó horoggal,
valamint nagy kulcskarikával. Középen vésett tulajdonosi monogrammal. Jelzett: Pest, XIX. század
vége, GA mesterjeggyel. M.: 13 × 5 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



586.

Biedermeier keresztelő emlékérem
Ezüst, 41 g. Kerek, áttört filigrán díszítésű keretben domborított és vésett érem, Jézus
megkeresztelése a Jordán vizében ábrázolással. Az érme alján Heuberger készítői jelzése.
Hátoldalon német nyelvű, datált (1839.) ajándékozási felirattal. Hátoldalán jelzett: Óbuda, „B”
évbetű, 1840-as évek, Heuffel András. Brestyánszky: 93, 95, 257. Átm.: 12 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



587.

Biedermeier kanócvágó
Ezüst, 70 g. Három lábon álló ollóforma, stilizált virágos díszítménnyel. Oldalán jelzett: Pest,
1842., Laky Károly. Brestyánszky: 150, 217, 266. M: 15 × 5,5 × 3,4 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



588.

Historizáló kulcstartó
Ezüst, 66 g. Áttört, vésett díszítésű keretben öntött Ferenc József tallér. Hátoldalán akasztóhoroggal
és kulcstartó karikával. Vésett tulajdonosi monogrammal, pótolt függesztőkarikával. Jelzett: Pest,
XIX. század vége. M.: 15 × 6,7 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



589.

Tisztilánc
Ezüstözött fém. Glídes tagokból kialakított lánc. Alján Arnold Hartig (Brand bei Tannwald, 1878 –
Purkersdorf, 1972) I. Ferenc József magyar király és osztrák császárt, illetve II. Vilmos német
császárt ábrázoló I. világháborús emlékérmével. Érmén 1914/1915 évszám, valamint A. Hartig
jelzéssel. Osztrák, XX. század eleje. H.: 14,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



590.

Nyitott férfi zsebóra
Ezüstözött alpakka tok, hátlapján alpesi természetjáró férfiak alakjával. Arab számos,
másodperckörös zománcozott számlap, anker járatú működőképes szerkezettel. Jelzett: Doxa, 1900
körül: H.: 10 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



591.

Historizáló borkóstoló tálka
Trébelt ezüst, 86 g. Nyolckaréjos ovális tálka. Öblében domborított, poncolt és cizellált barokk
motívumok közt páva alakja, kétoldalt öntött csigavonalas fülekkel. Jelzett: XIX. század végi német
fantáziajelekkel. Feltehetőleg Hanau, XIX. század vége. M.: 12,2 × 13,5 × 4 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



592.

Felvidéki barokk marokpohár
Tűzaranyozott ezüst, 76 g. Kerek tálka oldalán cápázott díszítménnyel, valamint domborított,
poncolt és vésett gyümölcskötegek között medalionban vésett tulajdonosi monogramokkal.
Öblében öntött és cizellált bányász figura. Alján 1741-es évszámmal. Jelzetlen, 1730-40 körül,
feltehetően a felvidéki bányavárosok egyikében készült. M.: 4,5 cm; átm.: 7,5 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



593.

Orosz talpaspohár
Ezüst, 60 g. Boltozatos kerek talpon pogácsa alakú nódusz, rajta kehely formájú vodkáspohár.
Gilosált és kézzel vésett akantuszleveles díszítménnyel. Jelzett: 84 zolotnyik finomsági jellel.
Szentpétervár (?), XIX. század vége. M.: 9 cm

Kikiáltási ár: 
15,000 HUF



594.

Moszkvai névjegykínáló tálca
Ezüst, 147 g. Téglalapforma, kétoldalt ívelt fülekkel. Öblében gilosált és kézzel vésett növényi
díszítménnyel. Hátoldalán jelzett: Moszkva, 1872., ismeretlen próbamester és Ivan Vasziljevics
Zacharov mesterjeggyel. M.: 21 × 13,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



595.

Figurális vodkáspohár
Ezüst, 60 gr. Felfordított dézsa tetején nagybőgős muzsik alakja. Jelzett: 84 zolotnyik
fémfinomsági jellel. Kijev, XIX. század vége, Josif Abramovics Marsak. M.: 8 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



596.

Moszkvai antik kanna
Ezüst, 435 g, belül aranyozva. Karéjosan tagolt, kerek talpon öblös edénytest, oldalán ívelt
kiöntőcsőrrel és faragott csont füllel. Kanna zsanéros fedelén faragott csont fogógombbal.
Kiöntőcsőr alján és kanna szájperemén domborított, poncolt és vésett barokk díszítménnyel.
Oldalán vésett nemesi címerrel, hétágú bárói koronával. Alján jelzett: Moszkva, 1847, Andrej
Antonovics Kovalszkij próbamester, ismeretlen mesterjeggyel. Postnikova-Losseva: no. 2018,
2109, 2572. M.: 18,5 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



597.

6 darab moszkvai teáskanál
Ezüst, 112 g. Nyeleken és merítők hátoldalain finoman megmunkált, vésett és poncolt moszkvai
városképek, nyeleken a Kreml részletei, merítőkőn a Szpasszkaja torony ábrázolásaival. Jelzett:
Moszkva, 1871, Viktor Szavinkov próbamester, feltehetően Ivan Alekszejev mesterjegyével.
Postnikova-Losseva: no. 2018, 2112, 2470. H.: 13,5 cm

Kikiáltási ár: 
38,000 HUF



598.

Két darab orosz díszkanál
Emlékkanál
Ezüst, 64 g. Csavart, niellós díszítésű, gombban végződő nyélen. Tűzaranyozott merítője hátoldalán
a vologdai Nagy Péter cárt vendégül látó palota látképével (1704-tól), alatta a kanál készítőjének
saját kezű vésetével. Merítője öblében datált, ajándékozási felirat (1870 évi). Nyelén hátul jelzett:
Veliki Oustiug, 1837., Mineyev Ilyja Stepanov mesterjegyével. Postnikova-Losseva: 122, 142. H.:
17,5 cm
Díszkanál 
Tűzaranyozott ezüst, 45 g. Nyelén és merítőjén finoman megmunkált, vésett, niellós díszítésű
növényi ornamentika. Nyelén jelzett: Moszkva, 1836., EC ismeretlen próbamester, ill. feltehetően
Dubinin Vaszilij Fedorovics mesterjelével. Postnika-Losseva: 3806. H.: 17,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



599.

Moszkvai barokk pohár
Ezüst, 83 g, belül tűzaranyozva. Kerek talpon hengeres edénytest profilált szájperemmel. Palástján
frízben domborított, poncolt és vésett akantuszlevelek között finoman megmunkált vadászjelenettel.
Alján jelzett: Moszkva, 1740-es évek, Kuzyma Grigorjev próbamester (1741-1749 között).
Postnikova-Losseva: no. 2078. M.: 9 cm, átm.: 7,5 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



600.

Neorokokó szarvasszán
Ezüst, 132 g. Rokályokkal és koronás főnixmadárral díszített szán, öntött és cizellált szarvas
figurával. A szánt puttó hajtja, kezében ezüstdrótból alakított szár és korbács. Jelzett: modern pesti
hivataljelekkel. Magyar, XX. század vége, FÖE (Fővárosi Óra- és Ékszeripari Vállalat) készítői
jelzésével. M.: 16 × 3,5 × 7,5 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF


	

